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SİZ TEDBİRİNİZİ ALIN

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
canlı bağlantı ile katıldığı 9

millet bahçesinin açılış töreninde 
konuştu. Kentsel dönüşümde vatan-
daşa çağrıda bulunan Erdoğan,
"Daha kararlı adımlar atacağız. 
Böylesi bir konuda tamahkarlığa 
izin vermeyeceğiz. Gözünü para

hırsı bürüyenlerin
kaprislerine boyun
eğmeyeceğiz. 
Binanız depreme
dayanıklı değilse
dönüşüm sürecini
başlatın, afet kapı-
nızı çalmadan siz
tedbirinizi alın"
dedi. I SAYFA 7

ç
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Kaprise boyun 
eğmeyeceğiz!

ESKİ ORTAKLARA TEPKİ

CHP Milletvekili Gürsel Erol,
TBMM başkanlığı seçiminde

kendi adaylarını çıkaran DEVA,
Saadet ve Gelecek Partisi'ne tepki
gösterdi. Erol, "TBMM Başkanlık
seçiminde, listelerimizden seçilen
Deva, Saadet ve Gelecek Partili mil-
letvekillerinin partimizin Meclis Baş-

kanı adayına oy
vermeyerek kendi
adaylarını çıkarma-
ları büyük bir siyasi
nezaketsizliktir. Par-
timiz bu devşirme
siyasetini bırakarak
acilen kendi değer-
lerine dönmelidir”
dedi. I SAYFA 7

ç

Büyük bir siyasi 
nezaketsizlik!

POLİS MÜDAHALE ETTİ

Hatay'dan TİP milletvekili seçi-
len Gezi Parkı davası tutuklusu

Can Atalay’ın serbest bırakılması için
hukukçular 7 ilde eş zamanlı eylem
düzenledi. Atalay için Ankara Adliyesi
önünde basın açıklaması yapmak is-
teyen hukukçulara polis müdahale
etti. Türkiye İşçi Partisi sosyal medya

hesabından yapılan
açıklamada ise "Avu-
katlara ve hukuk mes-
lek örgütlerine polis
ve özel güvenlik sal-
dırdı. Can Atalaya
özgürlük için müca-
dele etmekten asla 
vazgeçmeyeceğiz" 
denildi. 

ç

Hukukçulardan
eş zamanlı eylem

NE VAR NE YOK İBB Meclisi’nde oy ço-
ğunluğu ile alınan ve İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
veto ettiği Beykoz Çayırı’nı, mil-
let bahçesine dönüştüren "ısrar
kararı", mahkeme tarafından
iptal edildi. Mahkeme meclis
kararının; planlama esaslarına,
şehircilik ilkeleri ve kamu yara-
nına aykırı olduğu sonucuna
vardı. TOKİ geçen yıl Beykoz
Çayırı'na millet bahçesi inşaatı
yapmak için ihaleye çıkmıştı.
İhaleyi 61 milyon 161 bin TL'lik
teklifin sahibi Kayaş Madenci-
lik İnşaat Anonim Şirketi ka-
zanmıştı. I SAYFA 5
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Meclis kararı
iptal edildi!

8 Haziran Marmara De-
nizi Günü dolayısıyla dü-

zenlenen etkinlikte konuşan
Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli, “Dünyamız iklim kri-
zine karşı alarm veriyor. İklim
krizi dünyamızın meselesi.
İklim krizine karşı duyarlı ola-
cağız. Doğaya zarar veren,
iklim krizini tetikleyen yönetim
anlayışına da dur diyeceğiz.
Dünyanın öbür ucundaki
olumsuzluk Türkiyemizi de 
etkiliyor” dedi. I SAYFA 5
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Gezegenimiz
alarm veriyor

Marmara Denizi Ko-
ruma Günü kapsamında

Ortaköy Sahili'nde deniz temiz-
liği yapıldı. Ortaköy’den denize
giren dalgıçlar denizden cam
şişe, bardak, kemik parçası çı-
kardı. Daha önce denizden çı-
karılan motosiklet, bisiklet,
yazıcı, pos cihazı, drone gibi eş-
yalar da sahilde sergilendi. İBB
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Ayşen Erdinçler,
“Amacımız farkındalığı artır-
mak" dedi. I SAYFA 9

ç

Dalgıçlardan 
deniz temizliği

Davut Gül 
göreve
başladı 

Borç batağındaki belediyelerin kurtuluş reçetesi belli oldu. Son yıllarda kaynaklarını kötü
harcayan büyükşehir ve ilçe belediyeleri elinde ne var ne yok satışa çıkardı. Sanayi, ticaret,
konut arazileri, dükkanlar, apartman daireleri borç batağında ki belediyelere umut oldu.
Damga, belediyelerin kurtuluş reçetesi olarak gördüğü o satışları masaya yatırdı

8 Haziran Marmara Denizi Günü kap-
samında gerçekleştirilen etkinlikte Büyük-

çekmece sahiline atılan tonlarca çöp öğrenciler
tarafından toplandı. Öğrencilerle birlikte çevre
temizliği yapan Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, Marmara Denizi ve kumsalların kirletil-
mesine isyan ederek, “Marmara Denizi hiç
kimsenin babasının fosseptik çukuru değildir.
Çöp kovası hiç değil” diye konuştu. I SAYFA 5

ç

26. ve 27. dönem CHP Milletvekili Dr. Ali
Şeker, mesleğine geri döndü. Esenyurt Kıraç'ta

hizmet veren Yeni Hayat Tıp Merkezi'nde işbaşı
yapan Şeker, “Yeni Hayat'ta yeniden mesleğime
devam ediyorum. Milletvekili olmadan önce 17 bin
sünnet yapmıştım. Bir yıl içerisinde 20 bine tamamla-
mayı hedefliyorum. Türkiye'de en fazla cerrahi sün-
net yapan hekimim” dedi. Vekillik sürecinde sadece
Küçükçekmece Belediyesi'nin düzenlediği bir etkin-
likte ücretsiz sünnet yaptığını belirten Şeker, “Halkı-
mıza hizmet etmeye devam edeceğiz” diye konuştu. 

ç

Levent Kırca & Oya Başar Tiyatrosu
ile sanat dünyasına adım atan, “Ola-
cak O Kadar” isimli televizyon prog-
ramında oynadığı rollerle hafızalara

kazınan Havalı Deniz, (Deniz Türkan)
söz ve müziği Cenk Yüksel’e ait olan,

Ossi Müzik etiketiyle yayınlanan
“Kafa Kağıdı” isimli ilk single’ı ile mü-
zikseverlerle buluşuyor. Tiyatro eğiti-
minin ardından müzik eğitimi de alan

Havalı Deniz'in, “Kafa Kağıdı” isimli
şarkısının müzik yönetmenliği ve dü-

zenlemesini Emre Moğulkoç yaptı.

OLACAK
O KADAR!

Periodontoloji
Uzmanı Dr.

Öğr. Üyesi Kübra
Güler, diş aralarının
temizliğinin diş
ipiyle mümkün ola-
bileceğini söylüyor. 

ç

Diş ipi
kullanın!

Büyükçekmece'de yine bir site
yönetimi kavgası çıktı. Bir sitede

aidatlara yapılan fahiş zam site sakin-
lerini çileden çıkardı. Mevcut yönetime
karşı birleşen bir grup, mahkemeden
olağanüstü genel kurul kararı aldırdı.
Site yönetimi tencere ve tavalarla pro-
testo edildi. Sitenin Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Güven, "Eğer elinizde

karar varsa yönetimi size teslim ederiz
dedik. Ama bize hiçbir mahkeme ka-
rarı göstermediler" dedi. Siteye yönetici
olarak atandığını söyleyen Bekir Ören
ise "Daha önce mahkeme kararıyla
kayyum istemiştik. Mahkeme beni yö-
netici olarak atamasına rağmen yakla-
şık 1 ay olmasına rağmen görevi
devralamadık" diye konuştu. I SAYFA 9

ç

Büyükçekmece'de 806 daireden oluşan bir sitede aidat zammı
yüzünden kavga çıktı. Mevcut yönetime muhalif grup mahkeme
yoluyla genel kurul kararı aldırsa da amacına ulaşamadı.

MAHKEME KARARINI GÖSTEREMEDİLER

Rekabet koşulları oluşmadan yapılan ihaleler, gereğinden fazla personel
istihdam etmek gibi nedenlerle borç batağına giren belediyelerden biri
de Eyüpsultan Belediyesi oldu. Belediye, Kemerburgaz’da bulunan 3 bin
430 metrekare büyüklüğündeki arsasını 137 milyon liradan satışa çı-
kardı. Üsküdar Belediyesi de Çengelköy’de bulunan ve imar planında
konut alanı olan arsasına 39 milyon liradan müşteri bulmaya çalışacak. 

Kaynaklarını hesapsız harca-
yan belediyeler borç batağın-

dan kurtulmak için çareyi elinde
kalan arsaları satmakta buldu. Hem
büyükşehir belediyeleri hem de ilçe
belediyelerinin satışa çıkardığı taşın-
mazlardan elde edecekleri gelirlerle
kısa süreliğine de olsa rahatlamak
istiyor. Damga, belediyelerin satışa

çıkardığı o arazileri tek tek masaya
yatırdı. Arsa satışında Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi zirvede yer
alıyor. Gökçek döneminden
sonra her fırsatta “Enkaz dev-
raldık” açıklamaları yapan
Mansur Yavaş, borçları azalt-
mak için elindeki değerli ara-
zileri satışa çıkardı. 

ç İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi ise ikisi Kartal’da biri

Zeytinburnu'nda ikisi de Kağıtha-
ne'de bulunan 5 adet arsasını açık
artırma usulüyle satışa çıkardı. 14
Haziran tarihinde açık artırma

usulüyle satışa çıkarılan Kar-
tal’daki yarım dönüm arsanın
muhammen bedeli 5 milyon 600

bin lira olarak belirlendi. Zeytin-
burnu ve Kağıthane’de konut arazisi
olarak gözüken arsaların muham-
men bedeli ise 3 milyon 200 bin lira
olarak açıklandı. Bakırköy Belediyesi
de borç batağından kurtulmak için
Osmaniye Mahallesi’nde bulunan
bin 772 metrekarelik arsasını satışa
çıkardı. I SAYFA 4
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5 ARSA AÇIK ARTIRMA USULÜYLE
SATIŞA ÇIKARILACAK

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

ABB ARSA SATIŞINDA BİRİNCİ 
SIRADA BULUNUYOR

ARSA SAT
BORÇ KAPAT!

KARTAL 2'İNCİLİK
FIRSATINI TEPTİ

Spor Toto Süper Lig'in son haf-
tasında Arabam.com Konyas-

por'la Vodafone Park'ta 3-3 berabere
kalan Beşiktaş, ligi 3. sırada noktaladı. 

ç

Cumhurbaşkanı kararnamesi ile İstan-
bul Valiliğine atanan Davut Gül görevine

başladı. Valilik önünde yapılan karşılama töreni-
nin ardından konuşan Gül, "bu şehrin daha
güvenli ve huzurlu bir şehir olması için gece 
gündüz çalışmak boynumuzun borcudur" dedi.

ç

TENCERELI 
PROTESTO!
TENCERELI 
PROTESTO!
TENCERELI 
PROTESTO!
TENCERELI 
PROTESTO!
TENCERELI 
PROTESTO!
TENCERELI 
PROTESTO!

Direğe çarptı
ağır yaralandı

Kadıköy'debulvar üze-
rinde ilerleyen otomobil

yoldan çıkarak elektrik direğine
çarptı. Kazada otomobil sürü-
cüsü ağır yaralandı. I SAYFA 3

ç

SATIYORLAR!

Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2Sayfa 2

SEKER, MESLEGE 
GERI DONDU

SAYFA 15

MARMARA COP
KOVASI DEGIL!

İSTİFA EDECEK
İZLENİMİ EDİNMEDİM
Eski Başbakan Yardımcısı ve SHP Genel
Başkanı Murat Karayalçın, CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret etti. İki
liderin görüşmesi yaklaşık 45 dakika sürdü. Ba-
sına kapalı gerçekleşen görüşmenin ardından
bir TV kanalına konuşan Karayalçın, “İstifa
konusu hiç konuşulmadı. Ama öyle bir izle-
nim de edinmedim. Yerel seçimlerde ön seçim
yapılması gerektiğini söyledim. Aynı kanaatte
olduğunu söyledi” açıklamasını yaptı. 

ç

ISTIFA KONUSULMADI
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Ü sküdar Diş Hastanesi Periodonto-
loji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra
Güler, ağız ve diş sağlığı için diş

ipi kullanımının neden önemli olduğunu
açıkladı. Ağız ve diş sağlığını korumak için

sadece diş fırçalamanın yeterli
olmadığı, bununla bir-

likte diş ipi kullanıl-
ması gerektiğine
dikkat çekerek
sözlerine
başlayan
Periodon-
toloji Uz-
manı Dr.
Öğr. Üyesi

Kübra
Güler, “Fır-

çalamanın et-
kili yapılabildiğini

varsayarak, fırçalama sıra-
sında dişlerin sadece görünen
yüzeyleri temizlenebiliyor. Yani
ön, arka ve üst yüzeyleri. Ancak
birbirlerine komşuluk eden yüzeyleri
fırça kılları değemediği için temizlene-
miyor. Arayüz dediğimiz bu yüzeylerin te-
mizlenebilmesi diş ipleri ile mümkün
olabiliyor. Temizlenmemesi durumunda
dişlerin birbirine bakan yüzeylerinde çürük,
dişeti iltihaplanması ve kanama olabiliyor.”
dedi.

Aralıklı kullanmakla olmaz

Diş ipinin ne sıklıkla kullanılması gerekti-
ğine açıklık getiren Güler, “Diş ipi aralıklı
kullanıldığı taktirde etkili temizlik sağla-
yamayacağı için diş arayüz sağlığı temin
edilememiş olur. Anlamlı sonuç alabil-
mek için mutlaka günde bir kere akşam-
ları yatmadan önce olacak şekilde
kullanılması gerekir. Bunun yanı sıra,
doğru kullandığı takdirde, ihtiyaç duyu-
lan farklı zamanlarda da kullanılabilir.
Örneğin et gibi lifli gıdalar diş aralarına
takılabiliyor, böyle bir durumda yemekten
sonra da diş ipi kullanılabilir.” şeklinde

ko-
nuştu. 

Tedaviyi ihmal etmeyin

Diş ipinin yeni kullanılmaya başlandığında
diş eti kanaması görülebileceğine dikkat
çeken Güler, “Çünkü arayüzlerde kalan gı-
dalar diş etinin iltihaplanmasına sebep ol-
muştur. Ancak düzenli olarak her akşam
diş ipi kullanılmaya başlandığında üçüncü
akşamdan itibaren kanama olmamaya baş-
lar. Artık diş etleri sağlıklarına kavuşmuştur.
Eğer üçüncü günde halen kanama olu-
yorsa diş ipi ya yanlış kullanılıyordur ya da
diş etlerinde tedavi gerektiren bir durum
vardır. Bu durumda bir diş eti hastalıkları
uzmanına görünmek gerekir.” uyarısında
bulundu. 

Dikkatli kullanın

Diş ipi kullanırken dişin yüzeyinde çıkıntı

şeklinde takılmalar hissediliyorsa bunla-
rın diş taşı olabileceğini belirten Güler, “Diş
yüzeyleri, diş eti hastalıkları uzmanı tarafın-
dan tamamen pürüzsüz hale getirildikten
sonra düzenli diş ipi kullanımıyla birlikte
diş eti kanamaları geçecektir ve sonraki kul-
lanımlarda kanama olmayacaktır. Başka bir
uyarı gerektiren nokta, diş etine travma ve-
recek şekilde kullanılmasının diş eti çekil-
mesine sebep olabileceğidir. Bu durumda
da diş ipi kullanımı eğitimi için, bir diş eti
hastalıkları uzmanına danışmanızda hiç sa-
kınca yok.” dedi.

Çocuk yaşta kullanılabilir

Diş ipinin çocuklarda ne zaman ve hangi
durumlarda kullanılması gerektiğine de
değinen Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Ço-
cuklarda diyet içeriğine dikkat edilmesi ge-
rekir. Bol bol pişmemiş bütün şekildeki
meyve, sebze, kuruyemişin ısırılarak ve
çiğnenerek tüketilmesi, dişlerin fizyolojik
temizliğini sağlayacaktır. Yumuşak ve ya-
pışkan yiyeceklerin tüketilmesi çürüğe

neden olur. Çiğneme fonksiyonu-
nun etkili olmasını sağlayacak sert
gıdaların tüketilmemesi duru-
munda ise özellikle azı dişlerinin
birbirine bakan yüzeylerinde çürük-
ler meydana gelebilir. Böyle du-
rumlarda diş ipi kullanılabilir.
Ancak çocuklarda diş ipi kullanımı
için gereken ince motor beceriler
henüz gelişmemiştir. Dolayısıyla
kendilerinin kullanımını bekleme-
miz uygun olmaz. Anne, baba ya

da bakıcı bu konuda yardımcı olabilir. Süt
dişlerinin çıkıp yerine daimi dişlerinin sür-
mesi durumunda ise, yani 10-12 yaş aralı-
ğında, çocuğun ince motor becerileri artık
gelişmiştir ve kendisi diş ipi kullanarak diş
arası temizliği yapabilir.” şeklinde ko-
nuştu.

Etkili kullanmaya çalışın

Diş iplerinin materyal olarak genel an-
lamda doğal ya da naylon olarak ikiye ay-
rıldığını dile getiren Güler, “Doğal
materyalden olanlar kopmaya karşı diren-
çli olabilmeleri için yapay olanlara göre
çok az daha kalın olabiliyor. Bu nedenle
diş kontakları çok sıkı olan bireyler, diş
arasına girmesi zor olacağı için, doğal diş
iplerinin kullanımında güçlük yaşayabilir-
ler. Naylon olanlar ise mumlu ya da mum-
suz olabiliyor. Mumlu olanlar üzerine
ekstradan mum eklendiği için biraz daha
kalın olabilir, ancak mum kayganlık sağla-
yacağı için diş aralığına girdirmekte zor-
lanmazsınız.” dedi. HABER MERKEZİ

Periodontoloji Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, diş aralarının

temizliğinin diş ipiyle
mümkün olabileceğini

söylüyor. Diş ipinin düzenli
kullanılması gerektiğine

vurgu yapan Güler, yanlış
kullanımların diş eti

çekilmesine neden 
olabileceği 

konusunda da uyarıyor

Diş ipi kullanın!

Hangi çeşidinin kullanılması gerektiğinin tamamen kişi-
sel tercihe bağlı olduğunu kaydeden Güler, sözlerini şöyle

tamamladı: “Rulo şeklinde koparmalı ya da kürdan şeklinde
olsun, etkili kullanıldığı noktada her türlü diş ipi etkili temizlik
sağlar. Kürdan olanların kullanımı biraz daha kolaydır, ancak

dişe C şeklinde sarılamadıkları için parmağa dolayarak kullan-
dığımız koparmalı diş ipleri kadar etkili arayüz temizliği yapa-
mayabilirler. Yine de koparmalı olanları kullanamadığınız ya
da üşendiğiniz durumlarda kesinlikle bu kürdan şeklindeki diş

iplerini kullanabilirsiniz. Aroma da aynı şekilde tamamen
bireysel tercihe kalmıştır. Bunların yanı sıra bazı diş ip-

leri flor içerikli olabilmektedir. Özellikle çürüğe yat-
kınlığı olan hastaların bu şekilde flor içerikli

bir diş ipi tercih etmesi çürüğü önle-
mek adına yararlı olabilir.” 

Hangi çeşidi 
kullanılmalı?

Online oyunlar bağımlılık yapıyor
Uzmanlar, internet oyunlarıyla
çok fazla meşgul olmak ve uzak-
laşılınca çeşitli sıkıntılar yaşamak

gibi durumların dijital bağımlılık belirtisi
olduğunu belirtyor. İnternet bağımlılığının
gelişmesinin bazı faktörlere bağlı oldu-
ğunu söyleyen Çocuk ve Ergen Psikiyatri
Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Melek Gözde Luş,
bireylerin tatmin olmak için dopamin sal-
gılanmasını sağlayacak davranışlarda bu-
lunduğuna dikkat çekiyor. Macera
oyunlarının en fazla dopamin salgılatıcı
tür olduğunu kaydeden Luş, çok oyunculu
online oyunların bağımlılığı arttırdığını dile
getiriyor ve ailelerin sürdürücü faktörlerin
farkına varmaları gerektiğini vurguluyor.
Üsküdar Üniversitesi NP Etiler Tıp
Merkezi Çocuk ve Ergen Psikiyatri
Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Melek Gözde
Luş, çocuklarda dijital bağımlılık belir-
tileri, nedenleri ve tedavi yöntemleri
hakkında açıklamalarda bulundu ve
ailelere tavsiyelerini sıraladı.

Bağımlılık belirtisi

Herhangi bir davranışın olumsuz so-
nuçlarına rağmen tekrarlanmasının
bağımlılık olduğunu hatırlatarak söz-
lerine başlayan Çocuk ve Ergen Psiki-
yatri Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Melek
Gözde Luş, sanal bağımlılık olarak da
adlandırılan internet bağımlılığının kri-
terlerinin davranışsal bağımlılıklarla
tanımlandığını ifade etti. Dijital ba-
ğımlılığın belirtilerine değinen Luş,
“İnternet oyunlarıyla çok fazla meşgul

olmak, internetten ya da oyunlardan uzak-
laşılınca çeşitli sıkıntılar yaşamak, geçirilen
zamanın gittikçe artması, oyun oynama is-
teğini durduramama, sosyal medya plat-
formlarını kullanmayı durduramama,
kişinin hobilerini bırakması ve bundan do-
layı psikolojik sorunların yaşandığının gö-
rülmesine rağmen yine de aşırı internet
kullanımına devam etmesi, bütün olumsuz
duygularını atarak sanal dünyada kendi-
sine olumlu bir dünya yaratmaya çalış-
ması dijital bağımlılık belirtileridir.”
şeklinde konuştu.

Oyun türlerine dikkat edin

İnternet bağımlılığının gelişmesi için bazı

faktörlerin gerekli olduğunu söyleyen
Luş, “Dürtüsel olan çocuklarda dürtüsel-
liğin biyolojik faktör olduğu ortaya konu-
luyor. Çeşitli durumlardan tatmin
olamayan bireyin tatmin olmak için daha
fazla uyarıcıya ihtiyaç duymasına ‘ödül
eksikliği sendromu’ diyoruz. Özellikle
risk almayı seven bireylerde ödül meka-
nizmasının bozulduğunu biliyoruz. Bi-
reyler dopamin salgılamak için bu
sebeplere yol açan davranışlarda bulunu-
yor.” dedi. Özellikle çocuklarda oyun ba-
ğımlılığının devam etmesinin oyun
türleriyle de alakalı çevresel bir faktör ol-
duğunu sözlerine ekleyen Luş, “En fazla
dopamin salgılatıcı tür maceradır. Son

zamanlarda görülen çok oyunculu online
oyunlar daha fazla bağımlılığı arttırıyor.”
diye konuştu.

Kararında olursa faydaları da var

İnternet oyunları oynamanın dozunun
kaçmadığı durumlarda bazı faydaları ol-
duğunu da dile getiren Yrd. Doç. Dr.
Melek Gözde Luş, “Oyunların, kişinin zi-
hinsel faaliyetlerini geliştirici etkileri de
olduğu görülmüştür. Problem çözme ye-
tisini geliştirmek, mağlubiyeti öğrenmek,
motivasyon kazanmak, sosyalleşmeyen
bireyler için sosyal ortam sağlanması, ki-
şinin olumlu düşüncelerinin artması gibi
faydaları olabiliyor.” açıklamasında

bulundu.

Problem varsa yardım alın

Dijital bağımlılığın ortaya çıkardığı
sorunlara değinen Luş, “Akademik
sorunlar, ailevi sorunlar, davranışsal
sorunlar, uyku problemleri, kaygı bo-
zukluğu, gerçek dünya ve sanal dün-
yanın karıştırılmaya başlanması gibi
sorunlar görülebiliyor. Bu tür prob-
lemler ortaya çıkmaya başladıysa yar-
dıma başvurulması gerekir. Ayrıca çok
fazla bilgisayar başında kalmaktan
dolayı bir takım omurga problemleri,
kilo kaybetme veya kilo alma, sürekli
yorgun olma, baş ağrıları, gözde bo-
zulmalar, öz bakımın azalması gibi fi-
ziksel problemlerle de
karşılaşılabiliyor.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Melek Gözde Luş, bireylerin tatmin olmak için dopamin salgılanmasını sağlayacak davranışlarda bulunduğuna dikkat
çekiyor. Macera oyunlarının en fazla dopamin salgılatıcı tür olduğunu kaydeden Luş, çok oyunculu online oyunların bağımlılığı arttırdığını dile getiriyor

Tedavi için 
tüm faktörler 
değerlendirilmeli
Sürdürücü faktörlerin belirlenmesinin ve ailele-
rin bunları fark etmesinin önemli olduğuna vurgu
yapan Yrd. Doç. Dr. Melek Gözde Luş, “Bireyin
belki kişisel özellikleri hayattan zevk almamasını
sağlıyordur. İçinde bulunduğu başka bir psikiyatrik
sorun vardır. Bunun bilinmesi çözüm için önemli
bir nokta. Bireyin bu durumu değiştirmek isteme-
mesi fark etmemiz gereken sürdürücü bir faktör.”
dedi. Bağımlılığın tedavi edilebilen bir hastalık ol-

duğunun altını çizen
Luş, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Öncellikle
tüm faktörlerin, eşlik
eden başka rahatsızlıkla-
rın ve aile yapısının de-
ğerlendirilmesi gerekiyor.
Desteklenmesi gereken
unsurların belirlenip des-
teklenmesi ve sonrasında
da uygun bir şekilde te-
rapiye başlanması birinci
öncelliğimiz. Gerekli du-
rumlarda ilaç kullanımı
da önerilebilir.”

Rahim ağzı kanserine

aşılı önlem
Memorial Şişli Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden 
Doç. Dr. Çiğdem Pulatoğlu, rahim ağzı
kanseri ve HPV aşıları hakkında bilgi verdi

200’den fazla türü bulunan HPV’nin
(Human Papilloma Virus) yaklaşık 40
kadar türü genital bölgede cilt ve mukoza

hücrelerinin enfeksiyonuna neden oluyor. HPV’nin
neden olduğu rahim ağzı kanseri kadınlarda en sık
görülen kanser türleri arasında yer alıyor. Cinsel yolla
bulaşan HPV’nin kanser riski yüksek türlerine karşı
aşılar geliştiriliyor. HPV 9’lu aşı, kanser riski yüksek 9
HPV türüne karşı koruma sağlayabiliyor. Memorial
Şişli Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Çiğdem Pulatoğlu, rahim ağzı
kanseri ve HPV aşıları hakkında bilgi verdi. 

Yüksek türlere karşı koruyor

HPV virüsü bulaştıktan hemen sonra kansere neden
olmaz. Kişinin vücudunda belli bir süre kalabilir,
hemen etkin hale gelmemektedir. HPV aşıları
HPV’nin kanser yapan türlerine karşı koruculuk sağ-
lamaktadır. HPV tip 4 aşısı HPV 6,11,16 ve 18 ‘e
karşı koruyuculuğu olan bir aşıdır. 6 ve 11 türleri
daha çok genital siğile neden olmaktadır. Genital si-
ğiller genellikle zararsızlardır. HPV’nin kansere neden
olan en yüksek riskli 2 türü 16 ve 18’ dir. HPV’nin
31,33,45,52 ve 58 türleri de rahim ağzı kanseri açısın-
dan yüksek riskli türlerdir. 9’lu aşı ise HPV
6,11,16,18, 31,33,45,52 ve 58’e karşı koruma sağla-
maktadır. HPV’nin 9 türüne karşı koruma sağladığı
için 9’lu aşı olarak adlandırılmaktadır. 9’lu aşıda yaş
sınırlaması yoktur. 9 yaşından itibaren kız ve erkek
çocuklarına uygulanabilmektedir. Ölü bir aşıdır, ge-
nellikle kol veya bacaktan kas içine uygulanmaktadır.
Yan etkisi olmayan bir aşıdır, diğer aşılarda olduğu
gibi aşı yerinde kızarıklık, şişlik ve biraz ağrı yapabil-
mektedir. HPV 9’lu aşı uzun vadede rahim ağzı kan-
serine karşı koruma sağlamaktadır. 

9’lu aşıyı da yaptırabiliyor

HPV aşıları konusunda aslında istenilen, cinsel ilişki
başlamadan aşının yapılmasıdır. 9 yaşından itibaren
kız ve erkek çocuklarına bu aşı uygulanabilir. 9-15 yaş
arası çocuklarda HPV 9’lu aşı 2 doz olarak uygulan-
maktadır. Bu 2 doz 6 ay arayla uygulanmaktadır. 15
yaşından büyük çocuklarda ise aşı 3 doz halinde uy-
gulanmaktadır. Üç dozun uygulanma şekli ise şöyle-
dir; ilk dozdan 2 ay sonra 2. doz ve 2. dozdan 4 ay
sonra da 3. doz vurulmaktadır. Hastanın cinsel ha-
yatı başlamışsa ya da smear testinde bir anomali bu-
lunuyorsa veya HPV testi pozitif çıkmış ise gerekli
tedavileri uygulandıktan sonra HPV 9’lu aşı 3 doz
şeklinde uygulanabilmektedir. Daha önceden HPV
4’lü aşıyı yaptıranlar da yine 9’lu aşıyı yaptırabilir. 3
doz halinde vurulmuş 4’lü aşının üzerinden 1 yıl geç-
mişse 9’lu aşı uygulanabilmektedir. Bir yıl geçme-
mişse bir yılın geçmesi beklenir. HPV 9’lu aşı 4’lü
aşının kapsadığı türleri de kapsamaktadır. Aşıların
kapsamadığı diğer türler ise aşılara rağmen bulaşa-
bilmektedir. HABER MERKEZİ



K aza, D-100 Karayolu Ankara istika-
metinde saat 00.00 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya göre,

sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 34 EEL
169 plakalı otomobil, Yenibosna mevkiine
geldiği esnada bilinmeyen nedenle aynı
yönde önünde giden 34 KE 0838 plakalı
kamyonete çarptı.

Herkes birbirine çarptı

Çarpmanın etkisiyle yan yola savrulan kam-
yonet,  önce aydınlatma direğine daha sonra

da hafif ticari araca çarparak devrildi. Aynı
yönde arkadan gelen bir motosiklet ise kam-
yonete çarptı. Kaza sonrası araçlarda bulu-
nan 4 kişi yaralandı. Yoldan geçenler bir
yandan yardıma koşarken diğer yandan da
durumu polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralı-
lara ilk müdahaleleri yaparak çevre hastane-
lere kaldırdı. Polis ekipleri de ikinci bir kaza
yaşanmaması için yolda önlem aldı. Devri-
len kamyonet, motosiklet ve otomobil ise çe-
kiciler yardımıyla bulundukları yerden

kaldırıldı. Yolun temizlenmesinin ardından
polis ekipleri kapattığı şeritleri araç trafiğine
açtı. 

Ana yoldan fırladı

Kazanın görgü tanığı Fatih Sakar, "Kamyo-
net ana yolda ilerliyordu. Kırmızı bir araç
kamyonete arkadan vurdu. Kamyonette ana
yoldan fırlayıp aydınlatma direğine vurup
yan yola savruldu. Hatta arkadan gelen bir
motosiklette kamyonete vurdu" dedi. Polis
ekipleri kaza ile ilgili inceleme başlattı.  DHA
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Silivri'de evinin bahçesinde nesli tehlike altında olan yabani geyik beslediği tespit edilen
şüpheli gözaltına alındı. Evde yapılan aramalarda 12 geyik ve 6 tavus kuşu da ele geçirildi

OlaY, İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla
Mücadele Şube Müdürlüğü

ekipleri, Silivri'de bir evin bahçesinde
Nesli Tehlike Altındaki Türlerin Ticaretine

İlişkin Sözleşme (CITES)  kapsamına 
alınan yabani hayvanların beslendiğine
dair ihbar aldı. İhbarı değerlendiren ekip-
ler söz konusu adrese operasyon düzen-
ledi. Operasyonda bir evin bahçe

kısmında 12 yabani geyik ile 6 adet tavus
kuşu ele geçirildi. Ev sahibi gözaltına
alındı. Adreste bulunan hayvanlar Doğa
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğüne
teslim edildi.  DHA

Yabani geYik besleYen şüpheli gözaltına alındı

avcılar Tahtakale Mahalle-
si'nde önceki gün bir sokağa
giren hafif ticari araç bir anda

durdu. Aracın arka kapısı açılarak içinden
bir kadın yola atıldı. Birkaç saniye sonra
araç yoluna devam etti. Olayı gören ma-
halle sakinleri polis ve sağlık ekiplerine
haber verdi. Ekipler tarafından hastaneye
kaldırılan kadının sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Daha sonra emniyete götü-
rülen kadının üstünden kimlik çıkmadı.
Yaralı kadın kimseden şikâyetçi olmazken,
yola atıldığı anlar bir apartmanın güvenlik
kamerasına yansıdı.  DHA

SAHiBiNDEN 
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Bakırköy'de D-100 Karayolu'nda seyir halindeki otomobil önünde giden
kamyonete çarptı. Çarpmanın etkisiyle kamyonet yan yola savrularak devrildi.

Bu sırada kamyonete ise bir motosiklet çarptı. Kazada 4 kişi yaralandı

Avcılar'da seyir halindeki hafif
ticari araç bir sokağa girdiği
sırada kapısı açılarak içerisinden
bir kadın yola atıldı. O anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Arabadan
yola attılar!

Yangın, saat 01.30 sıralarında
İsmetpaşa Mahallesi 89. So-
kak'ta bulunan 4 katlı binanın

çatı katında çıktı. Edinilen bilgiye göre,
binanın çatı katındaki daireden alevlerin
yükseldiğini görenler, durumu itfaiye,
polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Bu
sırada alevler tüm daireyi sardı. OIay ye-
rine gelen itfaiye ekipleri, alev alev yanan
daireye müdahale etti. İtfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle yangın kontrol altına alı-
narak söndürüldü. Yangın sonrası her-
hangi bir yaralanma ve can kaybı
yaşanmazken, daire tamamen yanarak
kullanılamaz hale geldi. Polis olayla ilgili
inceleme başlattı. DHA

Çatı katı 
alev alev!

ŞiŞli'de bir motosiklet sürücüsü
hem kendisini hemde trafikteki-
leri tehlikeye attı. Motosikletin ön

tekerini kaldırarak bir süre ilerleyen sürücü,
aynı yönde seyir halindeki bir otomobilde
bulunanlar tarafından cep telefonuyla gö-
rüntülendi. Olay, dün öğle saatlerinde Şişli
D-100 Karayolu, Çağlayan mevkiinde mey-
dana geldi. Edirne istikametinde seyir halin-
deki otomobilde bulunanlar, önlerinde
ilerleyen motosiklet sürücüsünün ön teke-
rini kaldırarak gittiği anları cep telefonu ile
saniye saniye görüntüledi. Görüntülerde,
otomobilde bulunan adamın, "İnene kadar
çek" dediği, görüntüleri alan kadınının ise
"Yakınlaştırdım ama gözüküyor mu? Bilmi-
yorum" dediği görülüyor.  DHA

Deli misin 
divane mi!4 yaralı

Direğe çarptı
ağır yaralandı

Kadıköy'de bulvar 
üzerinde ilerleyen 

otomobil yoldan çıkarak
elektrik direğine 

çarptı. Kazada 
otomobil sürücüsü 

ağır yaralandı
Kaza, saat 04.00 sı-
ralarında Çetin
Emeç Bulvarı üze-

rinde meydana geldi. İddiaya
göre, Hakan Varan'ın kullan-
dığı 34 F 1110 plakalı otomo-
bil,  sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıkarak yol
kenarındaki elektrik direğine
çarptı. Kazada sürücü Hakan
Varan, otomobil içerisinde sı-
kışarak yaralandı. Haber veril-
mesi  üzerine olay yerine polis,
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. İtfaiye ekipleri, araç içe-
risinde sıkışan yaralıyı kurta-
rarak sağlık ekiplerine teslim
etti. Sağlık ekipleri, yaralı sü-
rücüyü olay yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından Göztepe
Prof. Dr. Süleyman Yalçın
Şehir Hastanesi'ne kaldırdı.
Polis ekipleri, başka kazaların
yaşanmaması için cadde üze-
rinde tedbir aldı.

Burada çok kaza oluyor

Kaza ile ilgili konuşan görgü
tanığı Selim Aydın, “Ben evde
oturuyordum, çok yüksek bir
gürültü duydum. Hemen o
gürültüye geldim. Herhalde
tahminim virajı alamadı bey-
efendi, çok geçmiş olsun. Bu-
ralarda bu tarz kazalar çok
oluyor. Sürücülerin daha dik-
katli kullanmasını istiyorum.
Ben geldiğimde araç koltu-
ğunda biri vardı ve onu çıkart-
maya çalışıyorlardı. Bilinci
yarı açık, yarı kapalı gibiydiö
dedi. Kaza ile ilgili inceleme
devam ediyor. DHA

LİbyaLI 
3 kİşİye
silahlı saldırı
Şişli'de rezidanstan çıkan üç
Libyalı, maskeli iki kişinin silahlı
saldırısına uğradı. Saldırıda iki kişi
yaralanırken, saldırganlar hızla
olay yerinden kaçtı. O anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, 6 Haziran Salı Günü saat
19.00 sıralarında Bomonti'de
meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Libya uyruklu üç kişi kaldıkları rezi-
danstan çıktıkları sırada arkalarından gelen
yüzleri maskeli iki kişinin silahlı saldırısına
uğradı. Olayda bir kişi son anda kaçarken
Reca Muhammed ile Adel Muhammed
ayaklarından yaralandı. Yüzleri maskeli sal-
dırganlar hızla olay yerinden kaçarak uzak-
laştı. İhbar edilmesi üzerine olay yerine
ambulans ve polis ekibi sevk edildi. İki ya-
ralı, sağlık ekipleri tarafından hastaneye kal-
dırıldı. Saldırıda kullanılan silahta susturucu
olduğu öğrenildi. 

Saldırı anı kameralarda

Silahlı saldırı anları güvenlik kamerası tara-
fından kaydedildi. Görüntülerde, rezidanstan
çıkan üç Libyalı yürüdükleri sırada arkaların-
dan yüzleri maskeli, silahlı iki kişinin saldırı-
sına uğruyor. Bir kişi son anda kaçarken iki
kişi ayaklarından yaralanıyor. Polis ekipleri
çevredeki güvenlik kamera görüntülerini in-
celemeye aldı. Kaçan saldırganları yakala-
mak için çalışmalar sürüyor. DHA

Sanayi sitesi kül olacaktı!
Ümraniye İMES Sanayi Sitesi’nde 2 katlı döküm atölyesinde yangın çıktı. İtfaiye ekiplerince
söndürülen yangında ölen ya da yaralanan olmazken, atölyede hasar oluştu

İMES Sanayi Sitesi D blokta bu-
lunan, 2 katlı döküm atölyesinde
saat 07.30 sıralarında  yangın

çıktı. Yangına içeride çalışan işçilerden ba-
zıları müdahale etmeye çalışırken, bazıları
ise kendilerini dışarıya attı. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk
edildi. İtfaiye ekipleri kısa sürede yangını
söndürdü. Yangın çıktığı sırada içeride olan
bir çalışan, "madenin fazla harlamasından
dolayı çıktı. Döküm atölyesi olarak kullanılı-
yor. Şu anda içeride kimse yok" diye ko-
nuştu. Yangında ölen ya da yaralanan
olmazken, işyerinde hasar oluştu.  DHA
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K aynaklarını hesapsız har-
cayan belediyeler borç
batağından kurtulmak

için çareyi elinde kalan arsaları
satmakta buldular. Hem büyük-
şehir belediyeleri hem de ilçe
belediyelerinin satışa çıkardığı
taşınmazlardan elde edecekleri

gelirlerle kısa süreliğine rahatlayacaklar.
Damga, belediyelerin satışa çıkardığı o ara-
zileri tek tek açıklıyor.

Yarım milyarlık ihale!

En çok arsa satışına çıkan belediyelerin ba-
şında Ankara Büyükşehir Belediyesi geliyor.
Gökçek döneminden sonra her fırsatta
“Enkaz devraldık” açıklamaları yapan
Mansur Yavaş, borçları azaltmak için elin-
deki değerli arazileri satışa çıkardı. Çanka-
ya’da yaklaşık 12 dönümlük konut arazisi
158 milyon liradan satışa çıkarıldı. Çu-
buk'ta imar planlarında sanayi alanı olarak
gözüken arsalar 58 milyon lira muhammen
bedelle satışa çıkarıldı. Yenimahalle’de 85
milyon muhammen bedelle konut arazisi de
aynı paket içerisinde satışa çıkarıldı. Pur-
saklar’da da konut alanı olarak gözüken üç
arsa toplamda 75 milyon lira muhammen
bedelle alıcısını bulacak. Yine Çankaya’da
bulunan 35 milyon değerindeki  mağaza ve
dükkanlar da  ihale kapsamında satılacak.
İhale 22 Haziran’da kapalı teklif usulüyle
yapılacak. Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin neredeyse yarım milyarı bulan satış
ihalesinin belediyeyi büyük ölçüde rahatla-
tacak.

Açık artırmalı satış!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ise ikisi Kar-
tal’da biri Zeytinburnu'nda ikisi de Kağıtha-
ne'de bulunan 5 adet arsasını açık artırma
usulüyle satışa çıkardı. 14 Haziran tari-
hinde açık artırma usulüyle satışa çıkarılan
Kartal’daki yarım dönüm arsanın muham-
men bedeli 5 milyon 600 bin lira olarak be-
lirlendi. Şu anda işgalli konumda olan
arsanın daha yüksek bir bedelle satışı bekle-
niyor. Zeytinburnu ve Kağıthane’de konut

arazisi olarak gözüken arsaların muham-
men bedeli ise 3 milyon 200 bin lira olarak
belirlendi. Toplam da 300 metrekarelik
alana sahip üç arsa da aynı tarihte açık ar-
tırma usulüyle satılacak.

Bakırköy de satıyor!

Ataköy’de otel inşaatı nedeniyle zor günler
geçiren ve vatandaşlardan tepki çeken Ba-
kırköy Belediyesi de arsa satışına gidiyor.
Kamu kaynaklarını yanlış yöneten belediye
uzun yıllardır girdiği borç batağından kur-
tulmak için Osmaniye Mahallesi’nde bulu-
nan bin 772 metrekarelik arsasını satışa
çıkardı. İmar planlarında ticaret alanı ola-
rak gözüken arsanın muhammen satış be-
deli 70 milyon 895 bin lira olarak belirlendi.
20 Haziran’da açık teklif usulüyle satışı ya-
pılacak arsanın 100 milyonun üzerine satıl-
ması hedefleniyor.

Borç batağında

Rekabet koşulları oluşmadan yapılan ihale-

ler, gereğinden fazla personel istihdam
etmek gibi nedenlerle borç batağına giren
belediyelerden biri de Eyüpsultan Belediyesi
oldu. Belediye, son yılların en popüler yerle-
şim yerlerinden olan Kemerburgaz’da bulu-
nan 3 bin 430 metrekare büyüklüğündeki
arsasını 137 milyon liradan satışa çıkardı.
İmar planlarında konut ve ticaret alanı ola-
rak gözüken bu kupon arsanın 14 Haziran
2023 tarihinde 150 milyon liranın üzerinde
satılması bekleniyor. Borçlu belediyeler ara-
sında bulunan Üsküdar Belediyesi de arsa
satışına giderek rahatlamak isteyen beledi-
yelerden biri oldu. Üsküdar Belediyesi,
Çengelköy’de bulunan ve imar planında
konut alanı olan arsasını 39 milyon liradan
satışa çıkardı. 8 Haziran (dün) satışa çıkarı-
lan arsanın 50 milyon lira civarında satıl-
ması bekleniyor. Üsküdar Belediyesi,
Ahmediye Mahallesi’nde bulunan 63 met-
rekarelik arsa üzerindeki 5 katlı binasını
aynı tarihte 6 milyon lira muhammen be-
delle satışa çıkarmıştı. 

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

D amat Ferit’in ilk işi İngiliz Yüksek
Komiseri Amiral Sir John Michael
de Robeck’i ziyaret etmek olur. Yani

Osmanlı İmparatorluğu’nun Sadrazamı, bir
işgal devleti temsilcisinin ayağına gitmiştir. 

Mustafa Kemal, İstanbul’un fiilî işgali üze-
rine millete şöyle seslenir: “… Bugün, İstan-
bul’u zorla işgal etmek suretiyle Osmanlı
Devleti’nin yedi yüz senelik hayat ve hâkimiye-
tine son verildi. Yani bugün Türk milleti, me-
denî kabiliyetinin, hayat ve istiklâl hakkının ve
bütün istikbalinin müdafaasına davet edildi.”

Damat Ferit hükümeti İngiliz baskıları
karşısında Şeyhülislam Dürrizade Abdullah
Efendi’ye birbirini tamamlayan beş fetva ya-
yınlatır.  Bu fetvalarda Kuva-yi Milliye, “eş-
kıya kuvvetleri” olarak vasıflandırılmakta ve
“…ülkede savaşmaya ve vuruşmaya güç ve
kudreti bulunan bütün Müslümanların halife
ve Padişah’ın etrafında toplanmaları ve bun-
larla mücadele edilmesi ile ilgili yapılacak

çağrılara ve yayınlanan emirlere uyarak
Kuva-yı Milliyeci denilen eşkıyalarla savaş-
malarının dinî bir zorunluluk olduğu” bildi-
rilmektedir.  

İstanbul’un işgali üzerine Osmanlı Meclis-i
Mebusan’ı 18 Mart 1920’de son toplantısını
yapar ve çalışmalarına ara verme kararı alır.
11 Nisan 1920’de de Padişah iradesiyle fes-
hedilir. Atatürk ve beraberindekilerin geri
adım atacağını zanneden İngilizlere ve
Damat Ferit’e en güzel cevap, Ankara’da ve-
rilir; 23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet
Meclisi açılır... 

İstanbul’un işgali esnasında baskından
kurtulan son Osmanlı Meclisi’nin milletvekil-
leri ve de yeni seçilenlerle, Mustafa Kemal
Paşa önderliğinde, Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM) dualar eşliğinde açılır.
TBMM’nin ilk Meclis Başkanlığı’na Mustafa
Kemal seçilir. Burada oluşturulan meclis ve
hükûmet, Türkiye’nin yönetimini ele alır. Os-

manlı Devleti’nin yetkileri ise
sadece İstanbul ve civarıyla sınırlı 
kalacaktır…

Ankara’da Meclis coşkusu yaşanırken İs-
tanbul’da Damat Ferit, başta Mustafa
Kemal olmak üzere beraberindekileri de
kapsayan idam fermanları çıkartır. Vahdet-
tin hiç bekletmeden kararı imzalar; idam ce-
zası ile de yetinmeyip Mustafa Kemal’in
rütbesini yarbaylığa indirir. İhanetin son per-
desi, saltanat uğruna acımasızca sergilen-
mektedir. 

Tüm bu ihanetlere rağmen Türkün Millî
Meclisi açılmış ve Cumhuriyet’in ilânına
giden aydınlık yol görülmüştür. Ama önce-
likle düşmanı Türk yurdundan bütünüyle
atmak gerekmektedir. Bunun için tüm hazır-

lıklar sürdürülmektedir. Elbette o zafer günü
çok uzakta değildir.

*
Sevgili gençler; Mustafa Kemal Atatürk

Cumhuriyet’i size emanet etti!
TBMM kolay kurulmadı. Cumhuriyet’in

sınırları kanla çizildi. Kısaca bu ülkeyi bu
millet kucağında hazır bulmadı. Günümüzde
halkın egemenliğini reddeden zihniyetin Gazi
Meclis’i işlevsiz hâle getirme çabalarını ib-
retle izliyoruz. İstedik ki bu yazı dizisiyle
Türk gençliğine geçmişin acı gerçeklerini bir
kez daha hatırlatalım ve ülkelerine sahip çı-
kacak millî bilinci yeniden oluşturalım: Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin ilelebet payidar
kalması için ve şehitlerimizin ruhu için… 

“Ey Türk gençliği! 
Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk 

cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa
etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne te-
meli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazi-
nendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden
mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bed-

hahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuri-
yeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye
atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin
imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân
ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür
edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek
düşmanlar, bütün dünyada emsali görülme-
miş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Ceb-
ren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün
orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi
bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerait-
ten daha elim ve daha vahim olmak üzere,
memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar,
gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulu-
nabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi
menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle
tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde
harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve
şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cum-
huriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kud-
ret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.”

Ülkene ve Cumhuriyetine sahip çık!

TBMM’nin açılışına giden tarihi süreç (9)

HER SEY SATILIK!
Uçurtma şenliği 

bağcılar Belediyesi, 24. Gele-
neksel Çevre Etkinlikleri çerçeve-
sinde Uçurtma Şenliği düzenledi.

Mahmutbey Mahallesi’nde gerçekleştirilen
etkinliğe yaşlısından gencine ve engellisine
kadar toplumun her kesiminden vatandaş
katıldı. Davetlilerden kimi kendi yaptığı
uçurtmayı kimi de Bağcılar Belediyesi’nin
dağıttığı uçurtmayı gökyüzüne bıraktı. Rüz-
gar karşısında uçurtmasını uçurmaya çalı-
şan çocuklar, keyifli zaman geçirdi. 

Özdemir de uçurdu

Tahta bacak ile palyaçoların gösterileri de
programa renk kattı. Bazı minikler de çalan
müzik eşliğinde dans ederek doyasıya eğ-
lendi. Bu özel günde Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir de alanda
Özdemir, çocuklarla uçurtma uçurdu.
Programda en yükseğe çıkan, en güzel ve
en ilginç uçurtmalar kategorisinde düzenle-
nen yarışmada dereceye girenlere bisiklet,
spor malzemeleri ve saat hediye edildi.

Ödüllerimiz olacak

Gelecek nesillerimize çevre duyarlılığı aşıla-
mak istediklerini söyleyen Özdemir, “Bu
farkındalığı oluşturmak adına da bugün
çocuklarımızla birlikteyiz. Çeşitli ödülleri-
miz olacak. En yükseğe çıkan, en ilginç, en
güzel uçurtmaları getiren komşularımıza
ödüller vereceğiz. Yarın yine çevre defilemiz
olacak. Geri dönüşüm malzemelerinden
onların kullanıldığı önemli bir defilemiz
olacak. Cuma günü çevre ödüllerimizle
çevre tiyatromuz olacak. Pazar günü de
'Çevre İçin Pedalla' mottosuyla 8 kilometre-
lik parkurda bisiklet sürüşü yapacağız. Çev-
recilik adına özellikle denizin altındaki
atıkları toplama konusunda dalgıçlarımızın
temizlik faaliyetlerini de daha büyük dö-
nemlerde düzenlemiştik. Bağcılar Beledi-
yesi olarak çevre konusunda özellikle bilgi
evlerimizde, okullarımızı, çocuklarımıza
çevre duyarlılığı aşılıyoruz" dedi. 
HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi’nin düzenlediği
Uçurtma Şenliği, renkli görüntülere
sahne oldu. Engellilerden ev hanımla-
rına kadar toplumun her kesiminden
ilçe sakini uçurtmalarını gökyüzüne
uçurarak keyifli bir gün geçirdi

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

Borç batağındaki belediyelerin kurtuluş reçetesi belli oldu. Son yıllarda kaynaklarını kötü harcayan büyükşehir ve ilçe
belediyeleri elinde ne var ne yok satışa çıkardı. Sanayi, ticaret, konut arazileri, dükkanlar, apartman daireleri borç ba-
tağında olan belediyelere umut oldu. Damga, belediyelerin kurtuluş reçetesi olarak gördüğü o satışları masaya yatırdı

1984-1989 yılları arasında
Bulgaristan’daki komünist reji-
min, ülkede yaşayan Türklere

yönelik uyguladığı asimilasyon ve baskın-
lar sonucu, 6 Haziran 1989 yılında Türki-
ye’nin kapılarını açması ve
soydaşlarımızın yanında olmasının yıl
dönümünde Silivri’de anlamlı bir etkin-
liğe imza atıldı. Silivri Belediyesi ve Silivri
Kent Konseyi iş birliğiyle hazırlanan “Ka-
vuran Yaz 89” belgeselinin gösterimi ger-
çekleştirildi. Önder Yılmaz Sahnesindeki
etkinlik hem Silivri’den hem de Bulgaris-
tan’dan yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Yönetmenliğini Silivri Kent Konseyi Baş-
kanı Kamil Bilici’nin yaptığı belgeselin ya-
pımcılığını ise Seyhmus Mete Yöntem
üstlendi. Bulgaristan’da soydaşlarımıza
yaşatılan zulümden dolayı 6 Haziran
1989 tarihinde, dönemin başbakanı Tur-
gut Özal’ın kapıları açmasıyla başlayan
zorlu ve zorunlu göç sonucu, Bulgaris-
tan’dan Türkiye’ye 1 yılda 345 bin 960
kişi göç etmişti.
Bizi bağrına bastılar

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Silivri
Bulgaristan Göçmenleri Derneği Başkanı
Ercan Çalışkan, “34 yıl önce Bulgaristan

Türkleri özgürlük, demokrasi ve kimlik
mücadelesi vermiştir. Komünist rejimin
zulümleri nedeniyle ezilen halkın öfkesi
bir noktada toplamış ve isyan şeklinde
başlamıştır. Türkiye’nin kapılarını açma-
sıyla kimlikleri elinden alınan yaklaşık 360
bin Türk, Türkiye’ye göç etmiştir. Bizleri
bağrına basan Anavatanımız Türkiye’ye
ve yüce Türk milletine şükranlarımı sunu-
yorum. Bu zulmün sona ermesinde
büyük emeği olan Dünya Olimpiyat
Şampiyonu Naim Süleymanoğlu’nu
sevgi, saygı ve rahmetle anıyorum. Başta
Silivri Belediye Başkanımız Volkan Yıl-
maz ve Kent Konseyi Başkanımız Kamil
Bilici olmak üzere belgeselim yapımında
emeği olan herkese teşekkür ederim”
dedi.
Zulmü görmediler

Belgesel gösteriminin öncesinde konuşan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Her daim kalbimizde, yüreğimizde, dili-
mizde, dualarımızda olan Bulgaris-
tan’daki 1 milyonu aşkın soydaşımıza
Anavatan Türkiye’mizden saygı, sevgi ve
hürmetlerimi göndererek sözlerime başla-
mak istiyorum. 26 ve 27 Aralık 1984 ta-
rihlerinde, dönemin komünist rejimi

tarafından uygulanan asimilasyon politi-
kaları ile Bulgaristan’da yaşayan soydaşla-
rımız çok ağır baskılar gördüler. Tarihini,
kimliğini, milli ve manevi değerlerini, örf ve
adetlerini koruyabilmenin bedelini; yeri
geldi Belene zindanlarında zulme uğraya-
rak, yeri geldi sürgün edilerek ve yeri geldi
canlarını vererek ödediler. Aradan 39 yıl
geçmesine rağmen, hiçbir vicdana sığma-
yacak şekilde soydaşlarımıza yapılan saldı-
rılar, baskılar, zulümler daha dün gibi
tazeliğini koruyor. Annesinin kucağında 18
aylıkken katledilen Türkan bebeği unut-
mak mümkün mü? Türkan bebeği anma
töreninde ben de Bulgaristan’daydım. Tür-
kan bebeğin mezar taşında şöyle yazı-
yordu: ‘Türkan derlerdi benim adıma, tam
girmiştim bir buçuk yaşına, el koymuştu
zalim adıma, atlamıştım annemin sırtına,
çekilmiştik Kirli’nin yoluna olmaz böyle
diye zoruna, hiç bakmadan sağına soluna,
sıkıverdiler kurşunu alnıma.’ İnsan hakları
ile övünen, sözde medeniyetin merkezi
diye anılan Avrupa, mezarda değil sıcak
beşiğinde uyuması gereken Türkan bebeğe
sıkılan kurşuna ses çıkarmadı. Zorla isim-
leri değiştirilerek asimile edilmek istenen
soydaşlarımızın uğradıkları zulmü gör-
medi” diye konuştu. HABER MERKEZİ

KAVURAN YAZ 89
Silivri Belediyesi ve Silivri Kent
Konseyi iş birliğiyle hazırlanan ve
1984-1989 yılları arasında Bul-
garistan’daki komünist rejimin
ülkede yaşayan Türklere yönelik
asimilasyon ve baskılarını konu
alan “Kavuran Yaz 89” belge-
selinin gösterimi gerçekleştirildi

BALIKESİR’DE 
TABLO VAHİM!
Türkiye genelinde bütün belediyelerde
durum aynı. Geçtiğimiz yıl lunapark ara-
zisinin satışıyla çokça tartışılan Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi de kendisine kay-
nak yaratmaya giden belediyelerden oldu.
Altıeylül İlçesi Gaziosmanpaşa Mahallesi
13671 ada 1 parsel, Karesi İlçesi Maltepe
Mahallesi 13964 ada 1 parsel, Karesi İl-
çesi Maltepe Mahallesi 13965 ada 1 par-
sel, Karesi İlçesi Maltepe Mahallesi 13966
ada 1 parsel ve  Karesi İlçesi Maltepe Ma-
hallesi 13967 ada 1 parsel satışa çıkarıla-
cak. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin
konut alanı olan bu parselleri 256 milyon
lira muhammen bedelle satışa çıkardı. 21
Haziran’da yapılacak ihale kapalı teklif
usulüne göre yapılacak. İstanbul ve Balı-
kesir Büyükşehir Belediyesi gibi İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi de kısa süreli
rahatlamak için satışa gidiyor. İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Karabağlar Yaşar
Kemal Mahallesi'nde 13 katlı apartman-
daki 31 dairesi satışa çıkarılıyor. Mesken-
ler için muhammen bedel 1 milyon 600
bin lira ile 2 milyon 100 bin lira arasında
bir fiyat belirlendi. Daireler 15 Haziran ta-
rihinde açık teklif usulüyle satışa çıkarıla-
cak. 31 Daireden toplamda 100 milyona
yakın bir gelir bekleniyor.

Sıfır atık belgesi 
alan ilk belediye

ZeytinburnuBelediyesi, Tür-
kiye Çevre Haftası nedeniyle Mil-
let Bahçesinde bir etkinlik

düzenledi. Binlerce öğrencinin katıldığı etkin-
likte konuşan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Bütün amacımız çocuklara yaşanabilir bir
dünya bırakmak” dedi. Arısoy, çocukların
hem eğleneceği hem de öğrenebileceği bir et-
kinlik olmasına dikkat ettiklerini söyleyerek,
“Amacımız çocuklarımızın buradan edindik-
leri bilgileri kendi hayatlarına uyarlaması. Bu
bilinçle yetişen çocuklarımızın yarınlara
daha güzel ve temiz bir çevre bırakacaklarına
inanıyorum” dedi. Arısoy, “Tüm bunları ço-
cuklarımız daha iyi bir dünyada yaşasınlar
diye yapıyoruz” diyerek, sıfır atık belgesi alan
ilk belediye olduklarını hatırlattı. 
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EKONOMİK KRİZ 

M erhaba sevgili okurlarım. Hepinizin de
bildiği gibi ülkemiz uzun zamandır eko-
nomik kriz ile karşı karşıya. Ben bugün

biraz ekonomik krizden ve çözümlerinden bahsedece-
ğim. İsterseniz önce ekonomik kriz neyi ifade ediyor
onunla başlayalım.       

Ekonomik kriz, genellikle bir ülkenin veya küresel
düzeyde bir ekonomik sistemin belirli bir dönemde
ciddi bir durgunluk ve zorluklarla karşı karşıya ol-
duğu durumları ifade eder. Krizler, finansal piyasa-
lardaki çalkantılar, işsizlik oranlarının yükselmesi,
enflasyonun artması ve ekonomik büyümenin dur-
ması gibi belirtilerle kendini gösterebilir.     

Ekonomik krizlerin nedenleri çeşitli olabilir. Örne-
ğin, finansal sektördeki sorunlar, borçlanma patla-
maları, spekülatif balonlar, aşırı borçlanma, siyasi
istikrarsızlık, doğal afetler veya küresel ekonomik
dengesizlikler gibi faktörler krizlere yol
açabilir.Zaten bildiğiniz üzere yakın zamandan pan-
demi ve üstüne deprem felaketini yaşadık. Önceden
de vardı diyeceksiniz ama bunlar maalesef tuz biber
oldu. Ben birkaç başlık sıraladım ekonomik krizle
başa çıkmak için bir bakalım nelermiş.Ekonomik
krizlerle başa çıkmak ve çözümlemek için aşağıdaki
adımlar atılabilir:

1. Finansal istikrarı sağlamak: Öncelikle finansal
sistemin istikrarını korumak önemlidir. Bankaların
sağlamlığını değerlendirmek, gerektiğinde sermaye
enjeksiyonu yapmak veya iflasları önlemek için mü-
dahale etmek gerekebilir.

2. Parasal ve mali politikaları kullanmak: Merkez
bankaları, para politikası araçlarını kullanarak liki-
diteyi artırabilir, faiz oranlarını düşürebilir ve ekono-
miyi destekleyici tedbirler alabilir. Aynı şekilde
hükümetler, mali teşviklerle ekonomiyi canlandırmak
için vergi indirimleri, harcama artışları ve altyapı
projeleri gibi önlemler alabilir.

3. Ekonomik reformlar: Krizler genellikle mevcut
ekonomik yapının sorunlarını ortaya çıkarır. Bu ne-
denle, yapısal reformlar ve düzenlemeler yaparak
ekonomik sistemi daha sağlam ve dirençli hale getir-
mek önemlidir. Örneğin, bankacılık sektöründe dü-
zenlemeler yapmak, şeffaflığı artırmak, risk
yönetimini güçlendirmek ve finansal kurumları de-
netlemek gibi adımlar atılabilir.

4. İstihdamı desteklemek: Krizler genellikle işsiz-
lik oranlarının artmasına neden olur. Bu nedenle, is-
tihdamı teşvik etmek için politikalar uygulamak
önemlidir. Örneğin, işverenlere vergi indirimleri veya
teşvikler sağlamak, işsizlik sigortası sistemini güç-
lendirmek ve beceri geliştirme programları başlat-
mak gibi önlemler alınabilir.

5. Uluslararası işbirliği: Bizim ülkemiz ne kadar
dışa bağlı kalırsa o kadar dövize bağlı kalmak zo-
runda kalacak. Biz üretim yaparsak kendi halkımıza
ucuza satıp yurtdışından döviz kazanabiliriz. Bizim
ülke olarak sadece üretime odaklanmamız gerekiyor.
evet arkadaşlar umarım tavsiyelerim de bir nebze de
olsa insanlarımıza ışık olur tekrar görüşmek dileğiyle.

8 Haziran Marmara Denizi Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte Büyükçekmece sahiline atılan tonlarca çöp öğrenciler ta-
rafından toplandı. Öğrencilerle birlikte çevre temizliği yapan Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Marmara Denizi ve kumsalların
kirletilmesine isyan ederek, “Marmara Denizi hiç kimsenin babasının fosseptik çukuru değildir. Çöp kovası hiç değil” diye konuştu

5 Haziran Dünya Çevre Günü ve
Türkiye Çevre Haftası’nın kapsa-
mında gerçekleşen 8 Haziran Mar-

mara Denizi Günü, Marmara Denizi’ne
kıyısı olan ilçelerde farkındalık ve çevre
bilincinin arttırılmasına yönelik etkinlik-
lerle kutlandı. Marmara Belediyeler Bir-
liği ve Büyükçekmece Belediyesi
işbirliğiyle Büyükçekmece sahilinde ger-
çekleştirilen etkinliklere okullar ve çevre
dernekleri de katkı sundu. 8 Haziran
Marmara Denizi Günü etkinlikleri öğren-
cilerin Büyükçekmece sahilinde gerçek-
leştirdiği çevre temizliği ile başladı.
Öğrenciler kumsalda tonlarca cam ve pet
şişe, ambalaj atığı ve çöp topladı. Büyük-
çekmece Belediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürlüğü tarafından deniz kir-
liliğine dikkat çekmek için yaptırdığı dev
balık, öğrencilerin kıyından topladığı bin-
lerce pet şişe ile kaplandı.

Plaket verdi

Öğrenciler ile birlikte çevre temizliği
yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, etkinlik sonunda Büyük-
çekmece Belediyesi’nin Fahri Çevre Da-
nışmanı Kadir Uğur’a ve çevre aktivisti
sanatçı Zeliha Sunal’a çevre konusunda
yapmış oldukları çalışmalardan ötürü
plaket takdim etti. Başkan Akgün, çevre
etkinliğine katkı sunan okullar ve çevre
derneklerine de teşekkür plaketi verdi.

Öğrencilerle yaptık

8 Haziran Marmara Denizi Günü, Tür-
kiye Çevre Haftası kapsamında yapılan
çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye
Başkanı Hasan Akgün, “Ben Marmara

Belediyeler Birliği’nin encümen üyesiyim.
Marmara Belediyeler Birliği olarak Mar-
mara Denizi ile ilgili almış olduğumuz
karar doğrultusunda Dünya Çevre Günü
kutlamaları çerçevesinde bugün Büyük-
çekmece Sahili’nde denizdeki atıkları
özellikle içilip de boş şişelerin denize atıl-
dıklarını çokça görüyoruz. Bu temizliği ve
kumsaldaki temizliği dikkat çekici bir şe-
kilde bölgemizin okullarıyla birlikte yap-
tık. Çocuklarla büyüklere örnek olmaya
çalıştık. Çocuklar büyüklerin dikkatini
çekti. Marmara Denizi hiç kimsenin ba-
basının foseptik çukuru değil. Çöp kovası
hiç değil” tepkisini gösterdi. 

Artık çığırından çıktı

“Gemide içip şişesini atan, Büyükçek-
mece sahillerinde özellikle cumartesi,
pazar günü içtikleri şişeleri denize atanlar
ve sonra bu denizde yüzerken ayakları ke-
silenler yüzlerce, binlerce insana bugüne
kadar rastladık” diyen Akgün, “Bu deniz
kirliliği ve şehrimizin kirliliği Suriyelilerin,
Afganların özellikle dışarıdan gelen bu
grupların bölgemize cumartesi, pazar
günleri denize girmek üzere gelmeleriyle
artık çığırından çıktı. Şehrimize gelebilir-
ler. Denize girebilirler ama şehrimizin kir-
letilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. 

Büyükçekmece İstanbul halkının yazın
özellikle sayfiye alanı olarak kullandığı
bir ilçedir hala. Büyükçekmece sahilleri
pırıl pırıl. Büyükçekmece koyu pırıl pırıl.
Gelip burayı kirletmeye hiç kimsenin
hakkı yok. Halkımızla birlikte, gençleri-
mizle birlikte, çocuklarımızla birlikte
daha güzel, daha temiz bir Marmara
Denizi, daha temiz bir Büyükçekmece
kumsalı, daha temiz plajlar, daha temiz
kordon yaratmak için biz Büyükçekmece
ailemizle seferberiz. Milletin de, bura-
dan istifade edenlerin de bize ayak uy-
durmalarını özellikle rica ediyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Meclis kararı iptal edildi!
İBB Meclisi’nde oy çoğunluğu ile alınan ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun veto ettiği Beykoz Ça-
yırı’nı, millet bahçesine dönüştüren "ısrar kararı", mahkeme tarafından iptal edildi. Mahkeme meclis
kararının; planlama esaslarına, şehircilik ilkeleri ve kamu yaranına aykırı olduğu sonucuna vardı

AvcılAr Beledi-
yesi Çevre Ko-
ruma Haftası

nedeniyle bir dizi program
düzenledi. Programlardan
ilki “Bin-Koş-Yüz” etkinliği
oldu. Bu yıl ikincisi düzenle-
nen, 40'a yakın çevre, doğa
ve spor kuruluşunun destek
verdiği etkinlik kapsamında
300’den fazla doğaseverle
önce bisiklet turu düzenlendi.
Sabahın ilk saatlerinde Tah-
takale Mahalesi ıspartakule
Mevkii’nde buluşan sürücüler
Avcılar’ın 10 mahallesini do-
laşarak 25 kilometre boyunca
pedal çevirdi. Bisiklet sürücü-
leri ile birlikte Barış Manço
Kültür Merkezi’nin önünde
buluşan iklim koşucuları,
iklim krizine dikkat çekmek
için 5 kilometre boyunca
koştu. Etkinliğin son kıs-
mında ise yağan yağmura al-
dırış etmeden açık denize
açılan yüzücüler sıcaklığı 18
derece olan suda 1000 metre
yüzerek Denizköşkler Pla-
jı’ndan karaya çıktı.

STK'lar destek verdi

5 Haziran Dünya Çevre Gü-

nü’nde doğa severler Avcılar
Havuz Meydanında buluştu.
Doğaya ve çevreye uyumlu
sürdürülebilir bir gelecek ve
çevre bilinci konusunda far-
kındalık yaratabilmek için
Avcılar Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen
“Avcılar = Temiz Enerji
Temiz Çevre” etkinliğine bir-
çok kurum ve sivil toplum
kuruluşu da destek verdi.  8
Haziran Marmara Denizi
Günü dolayısıyla da Mar-
mara Denizi'ne kıyısı olan
tüm belediyelerle eş zamanlı
olarak Avcılar’da sahil temiz-
liği etkinliği yapıldı. Avcılar
Belediyesi ev sahipliğinde
Marmara Belediyeler Birliği
ve Kent Kültür Kalkınma Der-
neği işbirliğiyle Avcılar Sahi-
linde düzenlenen etkinlikte
biyoçeşitliliğinin azalmasına
dikkat çekmek için deniz de
ve sahil şeridinde temizlik
çalışması yapıldı. vatandaş-
ların yoğun ilgi gösterdiği
etkinliğin ardından toplanan
çöpler farkındalık oluştur-
mak için sahil kenarında ser-
gilendi. YAKUP TEZcAN

Dünyamız 
alarm veriyor

BEYKOZ Çayırı'nın imar plan-
ları, İBB Meclisi'nde 2021 yılı-
nın eylül ayı oturumlarında

millet bahçesine dönüştürülmek üzere
değiştirildi. Beykoz Belediyesi tarafından
sunulan plan teklifine, CHP grubu çayı-
rın yapılaşmaya açılacağı uyarısında bu-
lunarak karşı çıktı. Sözcü'den Özlem
Güvemli'nin haberine göre plan değişik-
liği çoğunluktaki AK Parti-MHP grubu-
nun oyları ile kabul edildi. Karar 2021
yılının ekim ayında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu tarafından veto edilerek tekrar
görüşülmek üzere meclise gönderildi.
Fakat çoğunluktaki AK Parti-MHP
grubu veto kararına direnerek plan deği-
şikliğini “ısrar kararı” olarak aynen ge-
çirdi.

Kamu yaranına aykırı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu tarafın-
dan ısrar kararı mahkemeye taşındı. Bo-
ğaziçi Kanunu'na göre bu bölgede plan
yapma yetkisinin İBB'de olduğu, ilçe be-
lediyesinin yetki gaspı yaptığı vurgulandı.
Plan değişikliğinin ilgili mevzuatta belirti-
len değişiklik koşullarını taşımadığı,
kurum görüşlerinin eksik ve yetersiz ol-
duğu belirtilerek ısrar karanının iptali is-
tendi. Dosyayı inceleyen İstanbul 12.
İdare Mahkemesi, İBB Meclisi'nin ısrar

kararının ilgili mevzuata, planlama esas-
larına, şehircilik ilkeleri ve kamu yaranına
aykırı olduğu sonucuna vardı. Dava ko-
nusu işlemin iptaline 27 Nisan 2023 tari-
hinde oy birliği ile karar verildi.

Mevzuata aykırı

Kararda, ihtiyaç analizi içeren “sosyal ve
teknik altyapı raporu” düzenlenmeden
alanda mevcut yaklaşık 3 bin metrekare-

lik inşaat alanının zemin altı otopark
hariç yaklaşık 5 bin 500 metrekareye çıka-
rıldığı belirtildi. Mevzuata aykırı olarak
mevcut planda 4.50 metre olan yapı yük-
sekliğinin, 6.50 metreye çıkartılarak
nüfus, yapı yoğunluğu, kat adedi ve bina
yüksekliğinin arttırıldığı vurgulandı. Do-
natı standartlarının düşürüldüğü, zorun-
lulukla ilgili bir açıklama yapılmaksızın
donatıların kaldırılmasına veya yerinin

değiştirilmesine yol açıldığı, “eşdeğer”
alan ayrılmadığı ifade edildi.
Kararda “İtiraz konusu planlar önce-
sinde tescil harici olduğu dönemde Bey-
koz Çayırı'nın bütün olarak alınmasını
sağlayacak bir kadastral doku varken iti-
raz konusu planlara bağlı olarak alanın
iki ayrı parsel haline getirilmesinin ‘tarih-
sel ağaçlı yolu', ‘yol' haline getirdiği gö-
rülmektedir” denildi.

Ekim ayında bitecek

CHP'li İBB Meclis Üyesi Cemal Sata-
loğlu, mahkeme kararını 7 Haziran tarihli
Beykoz Belediye Meclisi'nde gündeme ta-
şıdı. Sataloğlu, Beykoz Belediyesi'ni mah-
keme kararına uymaya çağırarak “Biz
hukuk devletiyiz kanunla yönetiliyoruz,
mahkemenin vermiş olduğu kararı ve
mahkemenin kararındaki eleştiri konusu
olan bu hususların idare tarafından dik-
kate alınmasını talep ediyorum” dedi.
TOKİ geçtiğimiz yıl Beykoz Çayırı'na
millet bahçesi inşaatı yapmak için ihaleye
çıkmıştı. İhaleyi 61 milyon 161 bin TL'lik
en düşük teklifin sahibi Batman merkezli
Kayaş Madencilik İnşaat Anonim Şirketi
kazandı. Sözleşmeye göre inşaatın sür-
düğü tarihi çayırda millet bahçesi projesi-
nin bu yılın ekim ayında tamamlanması
öngörülüyor. HABER MERKEZİ

serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

Serap ŞAHİNMARMARA COP
KOVASI DEGIL!

HABER MERKEZİ

8 Haziran Marmara
Denizi Günü dolayısıyla

düzenlenen etkinlikte
konuşan Avcılar

Belediye Başkanı Turan
Hançerli, “Dünyamız

iklim krizine karşı alarm
veriyor. İklim krizi

dünyamızın meselesi.
İklim krizine karşı

duyarlı olacağız” dedi.

ÇATALCA Belediyesi Türk Sanat Müziği Ko-
rosu, Millet Bahçesi sosyal tesislerinde 'yaza
merhaba' konseri verdi. Cengizhan Sönmez

şefliğinde gerçekleşen konseri çok sayıda Çatalcalı takip
etti. Konser etkinliği sonrası açıklamalarda bulunan
Belediye Başkanı Mesut Üner, “Yakın dönemde ilçe
halkımızın hizmetine sunduğumuz Millet Bahçesi sos-
yal tesislerimizde, göreve gelir gelmez kuruluşunu ger-
çekleştirdiğimiz Çatalca Belediyesi Türk Sanat Müziği

Koromuzun muhteşem konseriyle halkımızla birlikte
yaza merhaba dedik. Kararlıyız, Çatalca'mız örnek et-
kinliklerle İstanbul’un kültür-sanat etkinlik merkezi ola-
cak. Şef Cengizhan Sönmez riyasetinde tüm koro
ekibimize ve konserimize büyük bir keyifle katılım sağ-
layan ilçe halkımıza teşekkür ederim. Bu vesileyle de
cuma akşamı Cumhuriyet Meydanı'mızda organize
edeceğimiz mezuniyet şöleni etkinliğimize tüm halkı-
mızı bekliyoruz” diye konuştu. OSMAN KÖSE

Yaza merhaba



Son dönemde küresel
çapta artan teknoloji şir-
ketlerindeki işten çıkarma-

lar, bu yılın ilk 5 ayında zirveye çıktı.
AA muhabirinin, Kovid-19 salgınının
başlangıcından bu yana teknoloji
dünyasındaki işten çıkarmaları takip
eden Layoffs.fyi sitesinden derlediği
bilgilere göre, teknoloji şirketlerindeki
işten çıkarmalar artarak sürüyor. Ara-
larında Google, Microsoft ve Ama-
zon'un da yer aldığı şirketler, 2023
yılında da işten çıkarmalara devam
ediyor. Layoffs.fyi verilerine göre,
yılın başından bu yana 718 teknoloji
firması, dünya çapında 200 bin kişiyi
işten çıkardı. Geçen yıl 1.056 tekno-
loji firması, yaklaşık 165 bin kişinin
işine son vermişti.

510 kişi işten çıkarıldı

Teknoloji şirketleri, yılın ilk ayında 90
bin çalışanı ile yollarını ayırdı. Ocak
2023, salgının başından bu yana tek-
noloji sektöründe en fazla işten çıkar-
maların yaşandığı ay oldu. Ocak
2022'de sadece 510 kişi işten çıkarıl-
mıştı. Ocak-Mart 2023, teknoloji sek-
töründe işten çıkarmalar açısından en
kötü çeyrek olarak kayıtlara geçti. İlk
çeyrekte 186 bin 454 kişi işten çıka-
rıldı. Salgının başladığı döneme denk
gelen 2020'nin ilk çeyreğinde 9 bin
628 kişinin işine son verilirken,
2020'nin 4. çeyreği, 1.539 kişi ile en
az kişinin işten çıkarıldığı dönem
oldu.

Google çok sayıda kişiyi çıkardı

Alt sektörlere bakıldığında, bu yıl en
fazla işten çıkarma, perakende sektö-
ründe faaliyet gösteren teknoloji şir-
ketlerinde gerçekleşti. Yılın başından
bu yana perakende sektöründe 27
bin 541 kişi işten çıkarılırken, en az
işten çıkarma 1.829 kişi ile emlak
sektöründe oldu. Siteye göre, en
fazla işten çıkarma yapan şirket Go-
ogle olarak belirlendi. 
Kovid-19'un başlangıcından bu yana
12 bin kişiyi işten çıkaran Google'ı,
sırasıyla Meta, Microsoft ve Ama-
zon takip etti. Bu arada, teknoloji
şirketlerindeki işten çıkarmaları artı-
ran en önemli sebeplerden birinin
yapay zeka olduğu belirtilirken, İngi-
liz telekomünikasyon şirketi BT,
2030'a kadar 40-55 bin çalışanını
işten çıkarmayı planladığını, bunlar-
dan 10 bin kişinin mesleğinin yapay
zeka tarafından devralınacağını
açıkladı. AA

E IA'nın "Haziran 2023 Kısa Dönem
Enerji Görünümü Raporu"nda,
OPEC+ grubu üyesi ülkelerin ha-

ziran başında aldığı karar doğrultusunda
günlük üretim kesintilerini gelecek yıla
uzatmaları ve Suudi Arabistan’ın tem-
muzda günlük 1 milyon varillik ek kesinti
yapacağını açıklamasının bu yılın so-
nunda ve gelecek yılın ilk yarısında petrol
fiyatlarındaki yukarı yönlü baskıyı artır-
dığı belirtildi. Bu kapsamda, bu yıl için
Brent türü ham petrolün ortalama varil fi-
yatının 79,54 dolar olacağı tahmin edildi.
Bu rakam bir önceki raporda 78,65 do-
lardı. Batı Teksas türü (WTI) ham petro-
lün varil fiyatının ise bu yıl için 74,61
dolar olacağı öngörüldü. WTI'nın varil fi-
yatı bir önceki raporda 73,62 dolar olarak
tahmin edilmişti. Gelecek yıl ise Brent
türü ham petrolün varil fiyatının 83,51
dolar, WTI türü ham petrolün varil fiyatı-
nın ise 78,51 dolar olması bekleniyor.

Petrol üretimi yükseliş gösterecek

ABD'de günlük ortalama ham petrol üre-
timinin bu yıl yaklaşık 12 milyon 610 bin
varil olması bekleniyor. Geçen yıl bu
rakam yaklaşık 11 milyon 890 bin varil
olarak kayıtlara geçmişti. Üretimin
2024'te 12 milyon 770 bin varile çıkacağı
hesaplanıyor. Raporda, ABD’nin ham
petrol üretiminin bu yıl ve gelecek yıl rekor
seviyelere ulaşacağı ancak artan üretim
maliyetleri ve şirketlerin kar paylarını ar-
tırmak için yeni üretime daha az yatırım
yapmaları sebebiyle yerli üretim büyüme
oranının yavaşlayacağı belirtildi. Küresel
petrol arzının bu yıl günlük 101 milyon
370 bin varil, gelecek yıl da 102 milyon

690 bin varil olacağı tahmin ediliyor.

OPEC dışı ülkeler etkili olacak

Küresel petrol üretiminde ise OPEC+
grubunun üretim kesintilerine rağmen bu
yıl ve gelecek yıl artış beklendiği, söz ko-
nusu artışın daha çok OPEC dışı ülkeler-
den gelmesi bekleniyor. Küresel petrol

talebinin ise bu yıl günlük 101 milyon 10
bin varil, gelecek yıl 102 milyon 710 bin
varil olacağı öngörülüyor. Yılın geri kala-
nında ve bu yıl küresel tüketimde bekle-
nen artışın Çin ve Hindistan’ın başı
çektiği OECD dışı Asya ülkelerden gele-
ceği tahmin ediliyor. Söz konusu ülkelerde
benzin ve jet yakıtı gibi sıvı yakıt tüketimi-

nin bu yıl ve gelecek yıl rekor seviyelere
ulaşacağı tahmin ediliyor. Raporda gö-
rüşlerine yer verilen EIA Yöneticisi Joe
DeCarolis, petrol ürünleri rekor üretim
artışının talepteki artış beklentisini yansıt-
tığının altını çizerek, piyasalarda arz ve
talep yönlü belirsizliklerin devam ettiğini
belirtti. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Çin'in ihracatı
düşüş gösterdi

Çin Gümrükler Genel İdaresi verilerine göre,
mayısta geçen yılın aynı dönemine kıyasla, ih-
racat yüzde 7,5 azalarak 283,5 milyar dolara,

ithalat ise yüzde 4,5 düşüşle 217,7 milyar dolara geriledi.
Çin'de geçen yıl bahar aylarında büyük nüfusa ve kilit sa-
nayi kollarına ev sahipliği yapan şehirlerdeki kapanma
tedbirlerinin sebep olduğu düşük baza rağmen ihracatın
belirgin şekilde azalması, dünyanın en büyük ihracatçısı
konumundaki ülkenin ekonomisinin salgın sonrası to-
parlanmasına dair soru işaretleri yaratıyor. İhracattaki
azalma, finansal hizmetler servisi Wind'in yüzde 0,1'lik
düşüş yönündeki beklentisinin üzerinde gerçekleşti. İhra-
cat, yılın ilk iki ayında geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 6,8 azaldıktan sonra martta yüzde 14,8, nisanda
yüzde 8,5 ile beklentilerin üzerinde bir artış göstermişti.
Analistler, ihracattaki düşük performansın, küresel tale-
bin zayıf olmasından kaynaklandığını belirterek hükü-
metin mevcut koşullarda iç talebi artırmaya yönelmesi
gerektiğine işaret ediyor.

İthalatta düşüş eğilimi sürüyor

Öte yandan ülkenin ithalatında yılın ilk dört ayında göz-
lenen düşüş eğilimi mayısta da sürdü. İthalat, ilk iki ay-
daki yıllık yüzde 10,2 azalmanın ardından martta 1,4
düşüşle toparlanma eğilimi göstermişti. Ancak nisanda
7,9 ile devam eden düşüş eğilimi mayısta yüzde 4,5 ile
sürdü. İthalattaki azalma, Wind'in yüzde 6,8'lik azalma
beklentisinin altında kaldı. Nisanda 90,2 milyar dolar dış
ticaret fazlası mayısta 65,8 milyar dolara geriledi. Dış ti-
caret verilerinin açıklanmasının ardından Çin yuanı
ABD doları karşısında değer kaybetti. Dolar-yuan pari-
tesi, uluslararası piyasada 7,1210'dan 7,1290'a çıktı. İma-
lat sektöründe öncü ekonomik aktivite verileri, Kovid-19
kısıtlamalarının geçen yılın sonunda kaldırılması ve ilk üç
ayda kaydedilen büyümenin ardından, son iki ayda yeni-
den daralma işareti veriyor. AA

Aras Kargo Azerbaycan’a açıldı
Aras Kargo, Starex markasıyla hizmet veren Azerbaycan merkezli kargo şirketi Star Express'in paylarının
yüzde 75'ini satın alarak, Aras Global markası ile Azerbaycan’da kargo hizmeti vermeye başladı

AzerBAycAn’dA hizmet verecek olan Aras
Kargo, bu hamlesiyle Orta Asya pazarına giri-
yor. Şirket, bu sayede Türkiye'den e-ticaret şir-

ketlerinin global pazarlara ulaşmasında stratejik bir iş ortağı
haline gelerek e-ticarette tüketici deneyimini yeni bir sevi-
yeye taşımayı hedefliyor. Şirket, gelecek hedeflerinde benzer
yatırımları diğer Türki Cumhuriyetlerde de sürdürmeyi
planladıklarını açıkladı.

Orta Asya pazarına giriyoruz

Aras Kargo Genel Müdürü Utku Ayyarkın, yeni yatırımla-
rını ise şu şekilde değerlendirdi:“Bu satın alma, bir iş anlaş-

ması olmasının ötesinde, bizim için gelecek vaat eden fırsat-
larla dolu bir geleceğe açılan bir kapı. Yeni oluşumumuz
Aras Global’in ilk yatırımı olan Starex markası ile sadece
uluslararası arenada rolümüzü artırmakla kalmıyor, Türki-
ye’den şirketler ve girişimcileri de Orta Asya pazarına taşı-
yoruz. Uluslararası bu yatırımımızın ardından, bu yıl
sonuna kadar bir diğer Türki Cumhuriyette daha kendi
markamızla operasyona başlamayı planlıyoruz. Bu yatırım-
lar ile, Türki Cumhuriyetlerden başlayarak; öncelikle Av-
rupa, sonrasında da global sektörün önde gelen
oyuncularından biri olarak Orta Doğu ve Amerika’ya uza-
nacağımız yolda önemli bir adım atmış olacağız.” DHA

Çin'de ekonomik toparlanmadaki kırılganlığın yeni
bir işareti olarak mayısta ihracat ve ithalatta düşüş
kaydedildi. İhracat geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 7,5, ithalat ise yüzde 4,5 düştü

Gemiler ithalata

katkı veriyor
Bu dönemde dış ticaretin büyük bölümü
deniz yoluyla gerçekleştirildi. Gemilerin ta-
şıdığı ihracatın değeri 45 milyar 735 mil-

yon 344 bin dolar oldu. Geçen yıl bu rakam 50,3
milyar dolar şeklindeydi. Deniz yolunun toplam ih-
racattan aldığı pay yüzde 57 olarak gerçekleşti. İlk 4
ayda kara yoluyla yapılan ihracat 27 milyar 65 mil-
yon 135 bin dolar oldu. Bu taşıma şeklinin toplam-
dan aldığı pay ise yüzde 33,5 oldu.

Hava yolu taşımacılığında artış

Söz konusu dönemde, ihracatta hava yolu kullanımı
toplam dış satımdaki kısmi gerilemeye rağmen arttı.
İlk 4 ayda hava yoluyla yapılan ihracat gelirleri
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,3 artarak 7
milyar 22 milyon 826 bin dolara yükseldi. Demir
yolu taşımacılığında ise toplam ihracattaki düşüşe
paralel olarak azalış yaşandı. Ocak-nisan döne-
minde trenlerle taşınan ihracatın geliri 794 milyon
828 bin dolar olarak gerçekleşti. Diğer ihracat gelir-
leri de 251 milyon dolar oldu.

PETROL FIYATLARI
REVIZE EDILECEK

BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. KIZILIRMAK MAH. UFUK
ÜNV. CAD. NO:1 BAŞKENT KULE ÇUKURAMBAR/ANKARA

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan
OPEC+ grubu üyesi ülkelerin üretim kesintilerini gerekçe göstererek Brent tipi petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti

Teknoloji şirketleri küçülüyor!
90 bin kişi ile Ocak 2023, 
salgının başından bu yana
teknoloji sektöründe en fazla 
işten çıkarmaların yaşandığı ay
oldu. Bu yıl en fazla işten 
çıkarma, perakende sektöründe
faaliyet gösteren teknoloji
şirketlerinde gerçekleşti
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CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, 28
Mayıs'ta yapılan Cum-

hurbaşkanı Seçimi ardından isti-
falarını sunan MYK üyeleri ile
genel merkezde bir araya gelmişti.
Ardından Kılıçdaroğlu, yeni
MYK üyelerini belirledi. Daha
önce 18 kişiden oluşan MYK'nın
yeni listesinde 15 kişi yer aldı.
Eski MYK üyelerinden Faik Özt-
rak, Bülent Kuşoğlu, Lale Kara-
bıyık, Ahmet Akın ve Devrim
Barış Çelik yeni MYK'da da yer
aldı.

Bu MYK ile mi?

Seçim sonrası olağan kurultayını
sonbaharda yapmayı planlayan
CHP’de “Kemal Kılıçdaroğlu
genel başkanlığı bırakacak mı?”
diye merak edilirken parti içinden
dikkat çeken çıkışlar geliyor.
28. dönemde de milletvekili ola-
rak görev yapacak olan Engin
Altay CHP grup başkanvekilli-
ğine aday olmadı. Gazeteci İs-
mail Saymaz’a konuşan Altay bu
kararını, “Çekilmeyi bilmek
lazım” diyerek açıkladı. “Seçimi
kaybettiysek benim gibi arkadaş-
larım kenarda durmasını lazım
diye düşünürüm” diyen Altay
kendisinden başka çekilen kimse-

nin olmadığını söyledi. Altay ‘çe-
kilme’ sözünüz Kılıçdaroğlu için
de geçerli mi sorusuna, “Şimdi o
gün değil. Kemal beyin tasarruf-
larını tümüyle görmemiz lazım”
diye yanıtladı. Engin Altay ayrıca
CHP’nin ciddi bir iç muhasebe
yapması gerektiğini söyledi. Deği-
şen CHP MYK’nın yeterli olma-
dığı konusunda eleştiride
bulundu. “Bu MYK ile biz yerel
seçimlere mi gideceğiz?” diye
sordu. CHP Eski Genel Başkan

Yardımcısı Yılmaz Ateş tarafın-
dan yapılan açıklamada ise “Ye-
nilginin faturasını genel başkan
ödemeli. Kurultaya ve 2024 yerel
seçimlerine Kılıçdaroğlu ile gidil-
mesi daha büyük bir yenilgi geti-
recektir. Arabayı devirenler artık
kenara çekilmeli. Dost olarak
söylediklerimiz, arabayı deviren-
lere acı gelebilir ama sayın Kılıç-
daroğlu ve bu politikalarla gidilen
her seçim bugünden kayıptır”
dedi. HABER MERKEZİ

Çekilmeyi 
bilmek lazım!
CHP'de yeni Merkez Yürütme Kurulu (MYK) belli oldu. CHP’de 10 senedir
yürüttüğü grup başkanvekilliği görevine aday olmayan İstanbul milletvekili
Engin Altay o kararını “Çekilmeyi bilmek lazım” diyerek açıkladı

C umhurbaşkanı Erdoğan canlı bağlantı
ile katıldığı açılış töreninde konuştu.
“Adıyaman Millet Bahçesi 505 bin met-

rekare, Afyon Millet Bahçesi 125 bin, Adana
Aladağ Bahçesi 200 bin, Sivas Bahçesi 158 bin,
Erzincan Tercan Bahçesi 52 bin metrekare
olmak üzeremillet bahçelerimiz 1 milyon 466
bin metrekare büyüklüğe sahiptir” diyen Erdo-
ğan, “Millet bahçelerimizin ülkemize hayırlı ol-
masını diliyorum. Her biri, yeşil alanları,
tesisleri ve sundukları imkanlarla göz kamaştı-
ran projelerdir. İnsanımızın nefes alabileceği
yeşil alanlar kazandırmakla kalmıyor gençler-
den çalışanlara kadar sosyal ihtiyaçları da kar-
şılıyoruz. Vatandaşlarımız burada dinleniyor,
Evlatlarımız burada sosyalleşiyor. Her yaş gru-
bundan insanımız burada spor yaparak sağlıklı
hayata kavuşuyor. Millet bahçelerimizin ta-
mamı afetlerde toplanma alanı olarak hizmet
vermekte. Çevre ve şehircilikte attığımız her
adımın bu süreçte ciddi faydasını gördük.
Cumhuriyetimizin 100. yılında 81 ilde 81 mil-
yon metrekare yeşil alan kazandırmanın ehem-
miyeti anlaşılmış oldu. Millet bahçeleri sayısını
500 olarak güncelledik. 21 buçuk milyon met-
rekare büyüklüğündeki millet bahçelerimizi
hizmete aldık. 137 millet bahçemizin yapımı
devam ediyor. İstanbul Atatürk Havalimanı
Millet Bahçesi dünyanın en gözde parkları ara-
sında yer alacak. Murat Kurum beye hizmetle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum Mehmet 
Bey ile süreci devam ettireceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Yoğun çaba harcıyoruz

Konuşmasını, “Bizim dünya görüşümüzün
özünde tabiatı ve kainatı emanet olarak gör-
mek vardır” şeklinde sürdüren Erdoğan, “Gök-
yüzü bize emanet, denizler bize emanet, toprak
bize emanet. Hayatımızı devam ettirdiğimiz

hava bize emanettir. Emanetin sahibi önce
rabbimiz sonra gelecek nesillerdir. Çevre bilin-
cinin kök salması için yoğun çaba harcıyoruz.
Bu seneki çevre haftasının temasını temiz
dünya temiz deniz olarak belirledik. 5 sene
önce başlattığımız sıfır atık hareketinin temel
hedefi plastik atığının önüne geçmektir. Ülke-
miz genelinde 160 bin bina ve yerleşkeye sıfır
atık sistemi kurduk. Geri kazanım oranımızı
yüzde 30 üzerine çıkardık. Çevreyi korumakla
kalmayıp sonraki nesillere güzelleştirerek tes-
lim edeceğiz” açıklamasında bulundu. 

Siz tedbirinizi alın

Kentsel dönüşüm konusuna da değinen Er-
doğan, “Bize düşen çevrecilik adına siyasi
ajandalarını dayatmaya çalışanlara boyun eğ-
meden geleceğe nefes olmaktır. Millet bahçe-
lerimizde yeşil vahalar oluşturmaktır. Bizden
önceki 60 yılda yapılan ağaçlandırmanın 1
buçuk katını 21 yıla sığdırdık. 60 milyon fi-
danı vatan toprağı ile buluşturduk. 81 vilaye-
timizin her birini yeşil hale getirene kadar
durmadan çalışacağız. 6 şubat depreminin
bizlere hatırlattığı hususlardan biri de sağlam
binalar inşa etmemiz gerektiğidir. Son yıllarda
inşa edilen hastane, kamu binaları başarılı
sınav verdi. Ülkemizin yapı stokunu bu stan-
dartlar altına düşürmeyeceğiz. Marjinal ke-
simlerin engelleme çalışmasına rağmen
dönüşüm alanındaki yıkılan bina ve can kaybı
sayımız az oldu. Kentsel dönüşüm mesele-
sinde daha kararlı adımlar atacağız. Böylesi
bir konuda tamahkarlığa izin vermeyeceğiz.
Gözünü para hırsı bürüyenlerin kaprislerine
boyun eğmeyeceğiz. Ne gerekiyorsa bu mese-
leyi çözeceğiz. Yarısı bizden kampanyasına
dönük ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz. Bina-
nız depreme dayanıklı değilse dönüşüm süre-
ceğini başlatın, afet kapınızı çalmadan siz
tedbirinizi alın. En yakın zamanda deprem vi-
layetlerini yeniden dolaşacağım” dedi. 

TDP, CHP’ye 
katılacak!
CHP'den milletvekili
seçilen Mustafa Sarıgül,
başkanlığını yaptığı 
TDP'nin kapatılacağını
yönündeki iddiaları
değerlendirdi. Sarıgül,
TDP'nin CHP'ye katılma
kararı aldıklarını açıkladı

Türkiye Değişim Partisi
Genel Başkanı ve CHP Er-
zincan Milletvekili Mus-

tafa Sarıgül, Türkiye Değişim Partisi
(TDP) Parti Meclisi’nin toplantısının
ardından canlı yayın açıklama yaptı.
Sarıgül, partisinin CHP’ye katılma
iddialarıyla ilgili olarak, “Bugün TDP
için demokrasi adına, özgürlükler
adına çok önemli bir gün. Hayatta
bazı dönüm noktaları vardır. Yaşa-
mın hangi noktasında nerede olur-
sam olayım siyaset vefadır, mertliktir,
omurgası olmaktır. İnsan hayatında
önemli kararlar alması gereken za-
manlar vardır. Devletler ve partiler de
böyledir. Olaylar ve gelişmeler parti-
leri bir noktaya getirir. Bir karar ver-
mek zorunda kalırlar ve verdikleri
kararla tarihe geçerler. Arkanıza yas-
lanır ve kurulduğumuzdan bugüne
yaşananları gözden geçirin. Hem oy
pusulasında hem de Türkiye siyase-
tinde TDP’ye yer açtık. Çözüm öneri-
lerini ortaya koyduk, şan şöhret
peşinde koşmadık. Nokta kadar men-
faat için virgül kadar eğilmedik.
Şimdi Türkiye’nin önünde yeni bir
dönem var. Seçimler öncesinde ve
sonrasında muhalefeti ve adayları di-
zayn ettiler. Bu yönetime karşı olan
dirençleri kırdılar. Ya bu sistemden
yana olacağız ya da Kılıçdaroğlu’nun
yanında olmaya devam edeceğiz. Bu
sistemin devam etmesi halinde devlet
bir parti devleti haline gelecek. Meclis
göstermelik olacak. Türkiye uygar
dünyanın üyesi olmaktan çıkacak”
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, canlı bağlantı ile katıldığı 9 millet bahçesinin açılış töreninde konuştu. Kentsel
dönüşümde vatandaşa çağrıda bulunan Erdoğan, "Daha kararlı adımlar atacağız. Böylesi bir konuda
tamahkarlığa izin vermeyeceğiz. Gözünü para hırsı bürüyenlerin kaprislerine boyun eğmeyeceğiz. Binanız
depreme dayanıklı değilse dönüşüm sürecini başlatın, afet kapınızı çalmadan siz tedbirinizi alın" dedi

KAPRISE BOYUN 
EGMEYECEGIZ!

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gökyüzü bize emanet, denizler bize emanet,
toprak bize emanet. Hayatımızı devam ettirdiğimiz hava bize emanettir.
Emanetin sahibi önce rabbimiz sonra gelecek nesillerdir. Çevre bilincinin

kök salması için yoğun çaba harcıyoruz. Bu seneki çevre haftasının temasını
temiz dünya temiz deniz olarak belirledik. 5 sene önce başlattığımız sıfır atık

hareketinin temel hedefi plastik atığının önüne geçmektir” dedi.
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T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı
ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan
2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru 
Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı 08 Mayıs 
Birleşimine Ait Meclis Karar Özetleri

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2022 yılı Kesin Hesabı 454 sayılı meclis kararı ile
onaylanmıştır.

İSKİ Genel Kurulu 2023 Yılı Mayıs Ayı Olağan Toplantısı 30 Mayıs Birleşimine
Ait Meclis Karar Özetleri

2 sayılı meclis kararının oyçokluğu ile kabulü;
1 ve 4 sayılı meclis kararlarının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.
İSKİ Genel Müdürlüğü 2022 yılı Faaliyet Raporu 3 sayılı meclis kararı ile onaylanmıştır.
İSKİ Genel Müdürlüğü 2022 yılı Kesin Hesabı 5 sayılı meclis kararı ile onaylanmıştır.
Mayıs ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web 

sayfasından ulaşılabilir.   

CEVRECI SULEYMANPASA!
S ıfır Atık ve “Temiz Deniz,

Temiz Dünya” teması 
üzerinden deniz temizliği

vurgusu ile organize edilen kutla-
mada, dalgıç polis ve jandarma-
nın dalış etkinliği, konserler,
denizden çıkarılan atıkların ser-
gilendiği sergi, ata tohumların-
dan, Süleymanpaşa Belediyesi

seralarında yetiştirilen ve sebze meyve
atıklarından elde edilen kompostla gübrele-
nen organik ürün sergileri, karbon ayak izi 
ölçümü gibi etkinlikler gerçekleştirildi.

Geri dönüşüm hedefini açıkladı

Törende konuşan Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel, Süleymanpaşa Bele-
diyesinin Trakya’da Sıfır Atık konusunda en
başarılı ve Sıfır Atık belgeli tek belediye oldu-
ğunu, günlük 200 ton çöp üreten Süleyman-
paşa’da bu çöplerin %100 oranında geri
dönüşüme kazandırılmasını hedeflediklerini
dile getirdi.

Okullara ödül verildi

Tekirdağ Milletvekili Mestan Özcan da geliş-
miş ülkelerden örnekler vererek geri dönüşüm
konusunda Süleymanpaşa’da önemli mesafe
kat edildiğini görmekten duyduğu memnuni-
yeti ifade etti. Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ise
çevrenin korunmasında bireysel farkındalığın
arttırılması konusuna dikkat çekti. Yıldırım,
konuşmasının ardından Süleymanpaşa Bele-
diyesi tarafından geçtiğimiz yıl hayata geçiri-
len Okullar Geri Dönüşümle Kazanıyor
kampanyasında en çok atığı geri dönüştüren
ilk üç okula ödüllerini takdim etti.

İRFAN 
DEMİR

HABER

Süleymanpaşa Belediyesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Rumeli İskelesi’nde kutlama etkinlikleri düzenledi

Bir kere daha kutluyorum
Etkinliğin ardından açıklamada bulunan Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, “5 Hazi-
ran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Rumeli İskelemizde düzenlediğimiz etkinlikte çocuklarımız ve
vatandaşlarımızla buluştuk. Çevremizin ve doğamızın korunmasının önemine dikkat çekmek ve te-
mizlik farkındalığını arttırmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz programda, kıyı şeridinde yapılan dalışla
denizden çıkarılan çöpleri iskelemizde sergileyerek, etkinlik kapsamında gerçekleştirdiğimiz proje ve
hizmetlerimizi anlattık. Bu vesile ile Dünya Çevre Gününü bir kez daha kutluyorum,” diye konuştu.

Çerkezköy yepyeni oldu!
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Çerkezköy Bağlık Viyadüğü’ndeki çalışmalarda
sona gelindi. Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Çerkezköy yepyeni bir görünüme kavuştu” diye konuştu

Tekirdağ'da düzenlenen
'Dünya Tütünsüz Günü'
etkinliğinde, yere atılan iz-
maritler toplandı. İl Sağlık
Müdürü Ali Cengiz Kalkan,
"Suyumuzu, havamızı,
toprağımızı zehirliyoruz.
Her yere izmaritleri atarak,
bu zararı katbekat
artırıyoruz. Bunlara artık
dur demeliyiz" dedi

567 No'lu Çerkezköy –
Kapaklı Devlet Yolu ve Pı-
narça Deresi'nin üzerinden

geçerek Bağlık Mahallesi içerisinde
bulunan Tevfik Fikret Caddesi'ni
Mimar Sinan Caddesi'ne bağlayan
viyadük, her biri 29 metre uzunlu-
ğunda toplam 9 açıklıktan oluşuyor.
Kazıklı temel sistemi ile yapılan
olan viyadüğün toplam uzunluğu
275 metre.

Çalışmalarda sona gelindi

Çerkezköy Bağlık Viyadüğü’ndeki
çalışmaları yerinde inceleyen ve ça-
lışmaların son durumu ile ilgili yet-
kililerden bilgi alan Başkan
Albayrak, Çerkezköy İlçesi Bağlık
Viyadüğü ile birlikte bölgede yaşa-
nan trafik sorunun büyük oranda
halledileceğini belirterek, “Yollar şe-
hirciliğin ve kentin gelişmesinin en
önemli göstergelerindendir. Trafiğin
büyük ölçüde rahatlaması ve hem-
şerilerimizin kolay ulaşım sağlaya-
bilmesi için 275 metre uzunluğa
sahip Çerkezköy Bağlık Viyadüğü
sıcak asfalt serimi ve çevre düzenle-
mesi çalışmalarımızda sona yaklaş-
tık. Büyükşehir Belediyesi olarak
şehircilik adına önemli yatırımları

hayata geçiriyoruz. Bundan sonra
da Tekirdağ için var gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz.” dedi.
Bağlık Viyadüğü’nde 124 adet 100
cm çapında ve boyları 10 ile 14
metre arasında bulunan temel fore
kazıklar bulunmaktadır. Bunların
toplam boyu 1.560 metredir. Bu
kazık temellerden sonra yapılan du-
varların yanı sıra 108 adet kiriş ima-
latı da yapıldı. Platform genişliği 15
metre olan viyadük, iki şeritli ve
yaya kaldırımları mevcut bir viya-
dük konumundadır.

Kentimizi güzelleştiriyoruz

Çerkezköy İlçesi’ndeki incelemele-
rine Cengiz Topel Caddesi ile
devam eden Başkan Albayrak, Te-
kirdağ’ı tüm ilçeleri ile birlikte gü-
zelleştirmeye ve geliştirmeye devam
ettiklerini dile getirerek, “Çerkezköy
ilçemizin Cengiz Topel Caddesi’nde
2.500 metre peyzaj ve çevre düzen-
lemesi yaparak ilçemizin çehresini
değiştirdik. Ekiplerimiz caddedeki
son düzenlemeleri de tamamlamak
için titiz bir çalışma yürütüyorlar.
Vatandaşlarımız için kentimizi gü-
zelleştirmeye devam ediyoruz” diye
konuştu. HABER: İRFAN DEMİR

tekirdağlılar 
izmarit
toPladi

il Sağlık Müdürlüğü, '31 Mayıs
Dünya Tütünsüz Günü'nde, Süley-
manpaşa ilçesindeki alışveriş mer-

kezinde stant kurup farkındalık etkinliği
düzenledi. İl Sağlık Müdürü Ali Cengiz Kal-
kan, Halk Sağlığı Başkanı Hacı Bayram Zen-
gin ve Yeşilay Tekirdağ Şubesi Başkanı Zafer
Soykırlı'nın da katıldığı etkinlikte, sigaranın
sağlığa ve çevreye verdiği zararlar anlatılıp,
polikliniklere başvurup sigarayı bırakan kişi-
lere sertifika verildi.

Her yıl 8 milyon insan ölüyor

İl Sağlık Müdürü Ali Cengiz Kalkan, etkin-
likle, tütün ve tütün ürünlerinin geleceğe ve
gezegene, ölümcül zarar verdiğini anlatmak
istediklerini belirterek, "Dünyada 1 milyar
300 milyon civarında tütün ve tütün ürünleri
kullanımı gerçekleşmekte. Her yılda 8 mil-
yondan fazla insan bu sebeple hayatını kay-
betmekte. Ülkemizde de 100 binden fazla
insan, tütün ve tütün ürünleri kullanımından
maruziyet sonrası kalınan hastalıklar sebe-
biyle hayatını kaybetmekte. Düşünün Süley-
manpaşa ilçemiz 200 bin küsur nüfusa sahip
ve iki yılda bir Süleymanpaşa'yı kaybediyor
ülkemiz. Bu oranda ciddi bir zarar söz ko-
nusu. Hem çevremize, hem insanımıza, do-
ğaya verdiği zararlar anlatılmakla bitmeyen
bir hadiseyle karşı karşıyayız. Covid-19 sebe-
biyle 3 yıla yaklaşık bir sürede dünyamızda,
Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre 6,6
milyon insan hayatını kaybetti ama sigara-
dan her yıl, 8 milyon insan hayatını kaybet-
mekte" dedi.  İRFAN DEMİR

Projeleri yerinde inceledi
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, Karadeniz ve Banarlı Mahalleleri ile
Selanik Meydanı’nda devam eden yatırım ve projeleri yerinde inceledi. Yüksel, tüm
projelerin hızla devam ettiğini ve kısa sürede tamamlamak için çalıştıklarını dile getirdi

Rumeli İskelesi ve Sela-
nik Meydanı’nı içine alan
bölgede devam eden ye-

nileme çalışmalarına nezaret eden
Süleymanpaşa Belediye Başkanı
Cüneyt Yüksel, “Rumeli İskelesi ve
Selanik Meydanı’nı kapsayan ala-
nın çehresini, yenileme çalışmala-
rıyla sil baştan değiştiriyoruz. Yazar
Mehmet Serez Caddesi ile bulvar
yolu arasında kalan noktada, inşa
çalışmaları süren parkımızı şehri-
mize kazandırmak ve hemşehrileri-
mizin hizmetine sunmak için gün
sayıyoruz. Şimdiden hayırlı olsun,”
diye konuştu.

Karadeniz Mahallesi 
sil baştan

Daha sonra Karadeniz Mahalle-
si’nde altyapı çalışmaları tamamla-
nan cadde ve sokaklarda yürütülen

yol yapım ve onarım çalışmalarını
denetleyen Başkan Yüksel, çalış-
maların hız kesmeden sürdüğünü,
altyapı çalışmalarına bağlı olarak
en kısa sürede çalışmaları tamam-
layacaklarını ifade etti.

Sosyal tesisler için 
çalışma var

Son olarak Süleymanpaşa Beledi-
yesi tarafından Bıyıkali Mahalle-
si’nde yapımına başlanan sosyal
tesis projesini yerinde inceleyen
Yüksel, mahalle sakinlerinin bek-
lentilerini karşılayacak nitelikte hiz-
met verecek sosyal tesisleri kısa
sürede tamamlayarak, mahalle sa-
kinlerinin istifadesine sunacaklarını
söyledi. Yüksel, her üç mahallede
de yürütülen çalışmaların hayırlı
olması temennisini dile
getirdi.İRFAN DEMİR
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T akip etmişsinizdir. Bulgaristan’da yaklaşık
30 aydır devam eden siyasi kriz ‘şimdilik‘
aşıldı. 2021'den bu yana beş kez erken seçi-

min ardından altıncı bir erken seçim önlendi. 18
aylık bir ‘güç paylaşımı anlaşması‘yla koalisyon hü-
kümeti kurulabildi. Eski Başbakan Boyko Bori-
sov'un GERB partisi ile liberal ittifak partileri
"Değişime Devam Ediyoruz / Demokratik Bulgaris-
tan" arasında bir hükümet kuruldu.

* * * *
Güvenoyu alan hükümetin başbakanı eski eğitim

bakanı kimya profesörü Nikolay Denkov oldu. Den-
kov, reformist “Değişime Devam Ediyoruz” partisi-
nin kurucu üyesi. GERB Partisi’den Avrupa
Parlamentosu Araştırma, İnovasyon, Eğitim, Kültür
ve Gençlik eski Komiseri Maria Gabriel de başbakan
yardımcısı ve dışişleri bakanı oldu. Dokuz ay sonra,
Denkov başbakanlık görevini Gabriel’e devredecek.

* * * *
Ülkenin açık ara en deneyimli siyasetçisi, nere-

deyse on yıl başbakanlık yapan, daha  önce de Sofya
belediye başkanı olan GERB Partisi lideri Borisov
şimdilik sadece arka planda hareket ediyor. Borisov
sürekli yolsuzluğa kapıları açmakla suçlanıyordu.
Tam da bu bakış açısı, her seçimden sonra GERB ile
“Değişime Devam Ediyoruz " arasındaki işbirliğinin
önündeki belirleyici engeldi. 

* * * *
“Değişime Devam Ediyoruz " partisi Borisov'un

GERB Partisi’ni protesto ediyordu. Petkov ve arka-
daşları defalarca seçmenlerine Borisov'un GERB
Partisiyle asla koalisyona girmeyeceklerine dair söz
vermişlerdi. Ama Borisov liderliğindeki GERB, 2
Nisan’daki seçimde yüzde 25,4 oy ile yine en güçlü
parti oldu, değişim partisi yüzde 23,5'e ulaştı. Siyasi
durum yine kilitlenince zoraki bir güç paylaşımı ya-
pıldı. İki ana siyasi gruptaki farklılıklar bir kenara
bırakıldı.

* * * *
Siyasi analistler temkinli konuşuyorlar. Borisov

ile işbirliğinin “geçiş hükümeti” için riskler barın-
dırdırdığını söylüyorlar. Seçmenlerinin en azından
bir kısmı, Borisov ile işbirliği dolayısıyla Petkov ve
partisini ihanetle suçlayabileceği işaret ediliyor.
Zaten 18 ay sonra da bu güç paylaşımı işbirliğinin
uzayıp uzamayacağı veya yeni bir seçimin yapılıp
yapılmayacağı belirsiz.

* * * *
Bulgaristan yaklaşık 6,5 milyon nüfusuyla AB’nin

en yoksul, en kötü gelir eşitsizliğine sahip ama
Rusya ile tarihsel yakın bağları nedeniyle sembolik
olarak önemli bir ülke. 2004'ten beri NATO ve
2007'den beri AB üyesi. Yeni koalisyon açıkça Batı
yanlısı ve Kiev yanlısı bir politikayı destekliyor. Ay-
rıca, gerekli mevzuatı kabul ederek AB'nin vizesiz
Schengen bölgesi ve avro bölgesine katılmayı ve AB
kurtarma fonlarından milyarlarca avronun serbest
bırakılmasını sağlamayı umuyor.

* * * *
Yeni hükümet Bulgaristan'ın Batı'ya demir atma-

sını hedefliyor. Ancak Bulgar nüfusunun yaklaşık
üçte birinin Rusya sempatisine sahip olduğu bilini-
yor. Ayrıca şimdi gözler iki yıldır 'geçici hükümet-
lerle ülkeyi yönetmekle' suçlanan Cumhurbaşkanı
Rumen Radev’e de çevrilmiş durumda. Cumhurbaş-
kanı Radev’in güven oylama sonrası bakanların
yemin törenini beklemeden parlamentoyu terk et-
mesi kafa karışıklığı yarattı. Daha önce Hava Kuv-
vetleri Komutanı olan eski general Radev’in asker
olarak Batı ittifakına yakın ama siyasetteki tercihi-
nin ise Rusya olduğu biliniyor.

* * * *
Hükümetin öncelikleri arasında ertelenen 2023

bütçesinin acilen geçirilmesi yer alıyor. Ama herşey-
den önce yolsuzlukla mücadele reformları için koa-
lisyona destek sinyali veren Türk azınlığın “Hak ve
Özgürlükler Hareketi”nin yardımına muhtaç. Böy-
lece anayasa değişikliği için üçte iki çoğunluğu elde
etmek istiyor. Bu olabilir mi bilmiyoruz. Bu sefer iş-
lerin gerçekten farklı olup olmayacağı konusunda
şüpheler henüz devam ediyor.

* * * *
Kuğu Şarkısı’nı duydunuz mu bilmiyorum. Kuğu-

ların, ölmeden önce son kez şarkıya benzer bir ses
çıkardığı rivayet edilir. Tabii ki bu sadece edebi bir
güzelleme çünkü kuğuların böyle bir şarkı söyleme-
diği biliniyor ancak yine de bu terim hem edebiyatta
hem de günlük hayatta kullanılıyor. Kuğu şarkısı: bir
kişi emekli olmadan yaptığı son iş olarak tanımlanı-
yor. Diğer bir deyişle; jübile. Dolayısıyla eski başba-
kan Borisov, kuğu şarkısını söylemeden yani jübile
yapmadan siyasi analiz yapmak oldukça güç gözü-
küyor. Ayrıca ekim ayında yerel seçimler yapılacak.
Her şeyin bir anda değişebileceğini de unutmamak
gerekir.

Bulgaristan’da 
güç paylaşımı

Büyükçekmece'de iddialara göre, aidatlara yapılan zam 
nedeniyle site sakinleri görevdeki site yönetiminin gitmesini
istedi. 806 daireden oluşan sitede halihazırda görevde olan
yönetim ise görevi bırakmak istemedi. Site sakinleri bunun 
üzerine mahkemeye başvurarak olağanüstü genel kurul kararı
aldı. Önceki akşam site sakinleri görevdeki yönetimin gitmesini
isteyerek, tencere ve tavalarla protesto gösterisi yaptı

B üyükçekmece'de yine bir site yöne-
timi kavgası çıktı. Bir sitede aidat-
lara yapılan fahiş zam site

sakinlerini çileden çıkardı. Mevcut yöne-
time karşı birleşen bir grup, mahkemeden
olağanüstü genel kurul kararı aldırdı. Site
yönetimi tencere ve tavalarla protesto
edildi. Sitenin Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Güven, "Eğer elinizde karar varsa
yönetimi size teslim ederiz dedik. Ama bize
hiçbir mahkeme kararı göstermediler" şek-
linde konuştu. Siteye yönetici olarak atan-
dığını söyleyen Bekir Ören ise, "Kat
mülkiyeti kanunundan doğan haklarımızı
kullanarak olağanüstü genel kurul kararı
uyguladık ve bu karar sonucu toplantı ço-
ğunluğu sağlanarak başkan olarak seçil-
dim. Seçimi kabul etmediklerini ifade ettiler.
Daha önce mahkeme kararıyla kayyum is-
temiştik. Mahkeme beni yönetici olarak
atamasına rağmen yaklaşık 1 ay olmasına
rağmen yönetimden görevi devralamadık"
diye konuştu. 

Beni darp ettiler!

Sitenin yönetimi tarafından darp edildiğini
söyleyen Murat Çelik ise "Bir hafta 10 gün-

den bu yana, alınan mahkeme kararıyla
bugün yönetim ofisine gittik. Bu konuyla il-
gili istişare yapıp, nasıl bir yol izleyeceği-
mize dair konuşmaya gittik. Biz Bekir Ören
ile birlikte gittiğimizde farklı bir durumla
karşılaştık. Bu durumda tamamen kavgaya
yönelik toplanmışlar, hakaret, yüksek sesle
bağırmalar sonucunda hepsi birlikte üs-
tüme çullandı. 5-6 kişi tarafından darp edil-
dim" dedi. Site sakinleri tarafından seçilen
yeni site yönetimi başkanı olduğunu iddia
eden Bekir Ören, "Son zamanlarda bütün
kat maliklerinin şikâyetçi olmasına rağmen
yönetim ciddi anlamda problem yarat-
makta. Kat mülkiyeti kanunundan doğan
haklarımızı kullanarak olağanüstü genel
kurul kararı uyguladık ve bu karar sonucu
toplantı çoğunluğu sağlanarak başkan ola-
rak seçildim. Seçimi kabul etmediklerini
ifade ettiler. Daha önce mahkeme kararıyla
kayyum istemiştik. Mahkeme beni yönetici
olarak atamasına rağmen yaklaşık 1 ay ol-
masına rağmen yönetimden görevi devrala-
madık. Eski yönetim dediğimiz arkadaşlara
ziyarete gittik hem bir çay içelim hem de
yönetimin devrini alalım diye gittik. Ancak
başka şeylerle karşılaştık. Orada birkaç ar-

kadaşı saklamışlar. Konuşma esnasında ça-
yımızın yarısını içmememize rağmen arka-
daşlar bir yerlerden çıkarak bize saldırdılar.
Bunun üzerine biz de kendimizi korumaya
çalıştık. Bu süreçten dolayı da karakolda
kovuşturma devam ediyor" dedi.

Tehdit ediyorlar

Site sakinlerinden Kader Akbaş, "Biz yeni
yönetimi destekliyoruz. Yeni yönetimin iş
başı yapmasını istiyoruz, buna engel olma-
sınlar. Sitede kim karşı çıkıyorsa onlara
karşı tehdit var, saldırı var. Malları zarar gö-
rüyor, arabaları çiziliyor. Biz devir teslim
için kolluk kuvvetlerini istiyoruz.
Kendilerinden başka hiçbir
yöneticiyi kabul etme-
mektedirler. Yönetici
atandığı zaman ya
onları yumruklarla
deviriyorlar ya da
tehditler savuru-
yorlar. O yüzden
kimse buraya yöne-
tici olmak istemiyor,
cesaret edemiyor" ifa-
delerini kullandı. DHA

TAVALARLA 
PROTESTO!

Site Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Güven, "806 daireden oluşan bir sitede
yaşıyoruz. Yaşadığımız süreç malumunuz
sürekli basına çıkıyoruz. Tencere, tava
çalınıyor. Sitemizde huzur kalmadı. Dün
yönetim ofisine geldiler ve bizlere yöne-

tim kurulu olarak atandıklarını söyle-
diler. Biz de ellerinde mahkeme

kararı olup olmadığını sorduk.
Mahkeme kararı olmadığını
gördük. Bize hiçbir şekilde
bir mahkeme kararı sun-
madılar. Mahkeme kararı
sunmadıkları gibi de yöne-
tim kurulu karar defterlerini

ele geçirmeye çalıştılar. Bu-
rası hem site yönetimi hem

de kooperatif yönetimidir. Koo-
peratif yönetimini burada zorla

defterleri ele geçirmeye çalıştılar. Buna
izin vermedik. Bize kararı gösterin eğer
karar varsa elinizde biz hukuk dışı bir ha-
reket yapmayız. Eğer elinizde karar varsa
yönetimi size teslim ederiz dedik. Ama
bize hiçbir mahkeme kararı göstermedi-
ler. Şahsi hiçbir davam yok. Kendileri bu-
rada kat maliki de değillerdir bu arada.
İkametgahları da sitemizde değildir. 31
Ekim 2021 tarihinde yapılan genel kurulla
siteye 2 yıllık başkanı olarak atandım. Oy
çokluğuyla Bekir Ören'e karşı kazandım.
Bekir Ören'e yapmış olduğum hezimetin
karşılığını bu şekilde almaya çalışıyor
benden. Usulsüz bir şekilde toplantı yapı-
yor. Usulsüz bir şekilde yönetime gel-
meye çalışıyor. Ellerinde hiçbir mahkeme
kararı yokken sitede kargaşa yaratıp yö-
netimi ele geçirmeye çalışıyor" dedi.

MAHKEME 
KARARINI
GÖSTEREMEDİLER!

Dalgıçlardan
deniz temizliği
Marmara Denizi Koruma Günü kapsamında Ortaköy Sahili'nde deniz temizliği yapıldı. Ortaköy’den
denize giren dalgıçlar denizden cam şişe, bardak, kemik parçası çıkardı. Daha önce denizden
çıkarılan motosiklet, bisiklet, yazıcı, pos cihazı, drone gibi eşyalar da sahilde sergilendi

2021 yılında Marmara Denizi’nde
ortaya çıkan müsilaj kirliliği nede-
niyle 8 Haziran Marmara Denizi Ko-

ruma Günü ilan edildi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ekipleri de deniz temizliğinde farkın-
dalığı artırmak için İstanbul Boğazı’nda temiz-
lik etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında
Ortaköy’den denize giren dalgıçlar denizde te-
mizlik yaptı. Denizden çıkarılan cam bardak,
şişe, kemik parçası ve kovalar daha önce çıkarı-
lan malzemelerle birlikte sahilde sergilendi.

Gelenekselleşti

Etkinlik kapsamında bilgi veren İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanı Ayşen Erdinçler, “Bugün 8 Ha-
ziran Marmara Denizi’ni Koruma Günü ilan
edildi. Her yıl 8 Haziran'da biraraya geliyoruz.
Bugün de burada dalgıçlarımız vatandaşlarımı-
zın denize atmış oldukları birçok değişik atığı
bunların içerisinde motosikletten tutun tele-
fona, tencereden yazıcıya, televizyona kadar
her şeyi bulabiliyoruz. Amacımız farkındalığı
artırmak. Biz her gün kıyılarda ve plajlarda te-
mizlik işlemi yürütüyoruz. 46 ekip ve 385 kişiyle
bu işi yürütüyoruz" dedi.  DHA

Arıların çoğalma
içgüdüsüyle kovanı

terk edip ağaçlarda,
apartmanlarda

toplanmaları tedirginlik
yarattı. ‘Oğul verme’

adı verilen dönem için
Öğretim Üyesi Fatih 
Dikmen, "Arılar oğul
verme dönemlerinde
oradan kaçıp, çeşitli 
evlerin bahçelerine,
çatılarına, ağaçlara

kümelenmiş 
oğullar şeklinde 

toplanabiliyorlar" dedi

Bal arılarının çoğalma iste-
ğiyle her ilkbaharda yaşanan
oğul verme dönemi, vatan-

daşlar arasında tedirginlik yarattı. Kü-
çükçekmece’de arılar bir ağacın
üzerinde toplanırken, Bağcılar’da ise bir

apartmanda toplandı. Bağcılar’daki arı
kolonilerinin, arıcılar tarafından toplan-
ması da cep telefonu kamerasına yan-
sıdı. Vatandaşlar, arıların alerjisi olanlar
için tehlike yaratabileceğini söylerken,
İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Biyo-
loji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Fatih Dik-
men, şehir içinde görülen arı kolonileri
için kaygılanacak bir durumun olmadı-
ğını vurguladı. Başakşehir’de arıcılık
yapan Ali Şahbenderoğlu da, “İlkba-
harda, nisan mayıs aylarında yaparlar
aslında ama bu sene çok değişik bir
mevsim var. Bu sene arıcının en kötü ol-
duğu sene. Vatandaşlar gördükleri
zaman kimseyi bulamazlarsa İl Tarım
Müdürlüğüne bildirsinler" diye konuştu.

İstanbul'da şaşırtıcı

Dr. Öğretim Üyesi Fatih Dikmen, “Nisan
sonundan itibaren Temmuz’a kadar ne-

redeyse Mayıs ve Haziran boyunca arı-
ların sayılarının arttığı ve bunun netice-
sinde fazla aşırı artıp oğul verme gibi
davranışlar sergilediklerini görebiliriz. O
yüzden tam mevsimi. İstanbul’da bunu
görmek biraz şaşırtıcı çünkü normalde
şehir içlerinde pek arıcılık yapılmıyor.
Oğul verme de genelde arıcılık faaliyeti-
nin yapıldığı yerlerde ve onun yakınla-
rına doğru oğul toplulukları oluşmaya
başlar ama İstanbul çok kalabalıklaştı
ve şehir büyüdüğü için hala kırsalda bu
işi yapan insanlar olabiliyor. Bahçesi
olan yerlerde, balkonunda arıcılık yapan
insanlar olabiliyor. Bunlar normalde
çevredeki insanlara zarar vermese bile
zaman zaman oğul verme dönemle-
rinde oradan kaçıp, çeşitli evlerin bah-
çelerine, çatılarına, parklara, ağaçlara
kümelenmiş oğullar şeklinde toplanabi-
liyorlar" dedi. DHA

istanbul’da arı tedirginliği

Esnaf yara sarıyor!
Kahramanmaraş merkezli depremlerin
etkilediği Hatay'da işyerleri yıkılan ve 
zarar gören yaklaşık 80 esnaf 
İstanbul'da bir araya geldi. Esnaf, 
Maltepe etkinlik alanında düzenlenen
'Hatay Tanıtım Günleri'nde açtıkları
stantlarda İstanbulluları bekliyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat
depremlerinin etkilediği Hatay'da işyer-
leri yıkılan ve zarar gören yaklaşık 80

esnaf, Hatay Turizm ve Gastronomi Derneği'nin
öncülüğünde İstanbul'a geldi. Maltepe etkinlik ala-
nında düzenlenen ve depremde zarar gören es-
nafların stant açtığı 'Hatay Tanıtım Günleri'
başladı. Hatay'a özgü ürünlerin yer aldığı etkinliği
ziyaret edenler Hatay'ın meşhur yemeklerini yer-
ken alışveriş yapmayı da ihmal etmedi. Hatay'ın
vazgeçilmezi künefede tanıtım günlerindeki yerini
aldı. Düzenlenen yarışmayla en hızlı künefe yiyen
yarışmacıya bir tepsi künefe hediye edildi.

İş yerleri yıkıldı

Hatay Turizm ve Gastronomi Derneği Başkanı,
Mehmet Sağtan, "Biliyorsunuz ki bu asrın felake-
tinden en çok etkilenen illerden bir tanesi Hatay.
Birçok esnafımız yakınlarını kaybettiler. Birçoğu-
nun iş yerleri yıkıldı. Bu sebeple bir ekonomik da-
ralma içindeler. Amacımız manevi destek olmak.
Bizim onları Hatay'dan buraya getirmemizin se-
bebi aslında en çok da bu. Buna ihtiyaçları vardı.
Yüzde 75'nin işyeri yıkılan esnaflar buradakiler. 7-
11 Haziran tarihleri arasında Maltepe etkinlik ala-
nındayız. Hatay mutfağı çok geniş UNESCO
tarafından tescilli bir mutfak. Birçok coğrafi tescilli
ürünümüz var. Bunların
başında künefe, kağıt 
kebabı, ceviz reçelimiz
geliyor. Burada İstanbul-
lular bulabilir. Buradaki
esnafımıza da alışveriş
yaparak destek olabilir-
ler. Onları tekrar ayağa
kaldırabilirler. Bu lezzet-
lerin devam etmesini
sağlayabilirler" diye 
konuştu. DHA



B aharın son günleri, yaz da kapıda.
Mevsim geçişleri neredeyse 1-2 ay
ertelendi son yıllarda küresel ısın-

manın da etkisiyle. Artık yeni ağustos
“Eylül”. 

Bu yaz da eritemediğimiz göbekleri, bi
salalım mı artık?

Çünkü göbek güneşte erir, şaka şaka.
Soğuk aylarda kat kat kıyafetlerin ar-

kasına sakladığımız bedeni yavaş yavaş kı-
yafetlerden kurtulduğumuz bahar ve yaz
aylarında farketmeye başlıyoruz ve bu
karşılaşma bazıları için hala utanca sebep
oluyor. 

Kıyafetlerimize, tarzımıza, sosyalleşe-
ceksek kimlerle nerde görüşüp görüşmeye-
ceğimize, sosyal medya kullanıyorsak
fotoğraf ve videolarımıza etki ediyor. Gö-
bekler içeri çekiliyor, özellikle kadınlar çok
rahatsız edici korseler içine sıkışabiliyor-
lar. Erkeklerin gözle görülür bir değişiklik
yaptığını söyleyemesek de onları da kaygı-
landırabiliyor.

Bizi bir yerden bir yere taşıyan üze-
rinde yürüyebildiğimiz bedenimiz ne kadar
hafifse biz de o kadar hafif hissediyoruz bu
doğru. Ama her birimiz sevgili bedeni sa-
yesinde sevdikleriyle bir araya gelebiliyor.
Evde tek başına film izlerken gülüp kah-
kahalar atabiliyorsan; hüzünlü bi sahnede
kalbi sıkışıp insanları ve kendimi daha iyi
anlayabiliyorsam “canım bedenim” senin
sayende.

Pikniğe çıkıp sofralar kurabiliyorsak,
oturup bir banka manzara seyredebiliyor-

sak “canım bedenim” senin sayende. An-
neme sarılabiliyorsam, kedi sevebiliyor-
sam, sokakta bir yabancının arkadaşını
gülerek karşıladığını görebiliyorsam ben
de gülebiliyorsam “canım bedenim” senin
sayende.

İster yağlı ister gergin olsun bedeni-
mizle tatile çıkıyoruz veya bazılarımız
doğduğu köylere memleketlerine seyahat
ediyor. Komşuya gidip oturabiliyorsa da
“sevgili” bedenin; kestiği domatesin, limo-
nun kokusunu duyabiliyorsa da.

Güzelliği, çirkinliği değil sağlığı düşü-
nüyoruz o yüzden karın kasları önünde
saygıyla eğiliyorum.

Göbek nasıl yağlanır biliyoruz artık;
l Sabahları aç karnına kahve içmek
l Ölçüsüz glüten ve şeker tüketmek
l İşlenmiş paketli ürünler tüketmek
l Yeteri kadar hareket etmemek
l Güneş battıktan sonra kalori alımını

limitlememek
Ben de hepsini dönem dönem yaptım

ve yapıyorum.
Polikistik over, menapoz, andropoz, ti-

roid, kolestrol, insülin direnci filan gibi
ciddi kaynaklar da var.

“Tombul bebekler sağlıklı bebekler-
dir.” diye bir anlayış olan ülkemizde kalıp-
laşmış zararlı alışkanlıkları bırakmak zor

olsa da yetişkin hayatımızda bunları 
sürdürmeye gerek yok.

Yağ yakmanın beslenmeye dikkat et-
mekten başka formülü yok. Ne kadar 
spor yapsak da.

E hani salıyorduk Lila? Ne yani 
sağlıksız diye bedenimizi daha mı az 
seveceğiz?

Beden ve çıplaklık anlayışımız yaşa-
dığımız kabilelere göre değişiyor; ben de
merak ettim, hala kabile hayatı yaşayan
yerlilerin de göbeği var mı diye ‘varmış’.

Hatta şişmanlamak için yarışıyorlar-
mış tıpkı bugün İtalya’daki gibi; İtal-
ya’da belirli bir saat aralığında
yarışmacılar makarna yiyor ve süre so-
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Toplumda -mecburi- yanlış ayakkabı seçimiyle defor-
masyondan en çok etkilenen gruplar; futbolcular, basket-
bolcular, mankenler, balerinler…  Bu deformasyonun bir
telafisi yapılmalı özel masajlar ve egzersiz gibi, ayakkabı
içerisinde geçirilen zamanın sınırlandırılması gibi. 
Bu sıkıntıdan sadece ünlüler etki-
lenmiyor özellikle çalışan grubu
arasında stiletto giyen kadınlar,
sivri burun kundura tercih eden 
beyefendiler…

Peki doğru ayakkabı 
tercihi nasıl olmalı? 

Estetik açıdan pek itibar görmeyen
ayakkabılar bunlar zemine çok
yakın, geniş, topuğu ince ve esnek;
üretimi de pek yaygın değil. 
Barefoot yani “yalınayak“ ayakkabı
diye geçiyor. Bu ayakkabılar, çıplak
ayakla yürüme veya koşma deneyi-
mini taklit etmek için tasarlanmış.
Böyle bir ürüne sahip olmak için yurtdışından özel olarak
sipariş vermeniz gerekiyor.
Yerli bir girişimcinin markası olan “Soulmate Sandals”
Türkiye'nin ilk ve tek barefoot sandaletlerini üretmeye
başladı. Erişimi tüketicilere pahalı geliyor ve bunun ne-
denini: 
“En büyük etken ülkemizdeki barefoot bilincinin düşük
olması. Dolayısıyla pazar daralıyor. Bu işi yapmakla 'deli'
ilan edildim çoktan beridir. Avrupa muadillerinin 1/2
veya 2/3 fiyatına satmaya çalışıyorum. Umarım bir gün
daha ucuza giyeceğiz. Ben de dahil...” diyerek açıklıyor
Çağrı Bey.
Sağlıklı yaşamın giderek ve nihayet “moda” olduğu şu
günlerde pazarının büyümesini ve erişilebilirliğin artma-
sını temenni ediyorum ben de.

RONALDO, STEVEN TYLER
VE TUHAF AYAKLARI OLAN

DAHA BİRÇOK ÜNLÜ
İŞ İNSANI ÇIPLAK AYAK KOŞUCU

nunda en çok kilo alan kişi kazanıyor. 

Ayakkabılar 
ayağımızı nasıl degiştirebilir?

Beden algısına girmişken öğrendiğimden beri çok önemli
bulduğum bir konuya geçiş yapacağım; “ayak çıplaklığı”.

Aslında ayaklarımız da ellerimiz kadar işlek kullanabile-
ceğimiz bir organ hiç
ayakkabı giymeseydik
ayaklarımız bu şekilde
görünürdü. 

Ayaklarımızda
tüm bedenimize yayılan
sinir uçları, nöronlar ve
reseptörler var, kan
akışından, psikolojik re-
fahımıza etki eden be-
denimizin en önemli
organlarından biri.

LİLA OKYANUS
ilham cadısı

veganilhamperisi

“CANIM BEDENİM”
SENİN SAYENDE

Shaquille
o'neal 

basketbolcu

pArİS
Hİlton

ronAlDo
FutBolcu

JESSİcA
SİMpSon

SA̧rKIcI vE
oYuncu

HİÇ AYAKKABI 
GİYMESEYDİK



DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 119 HAZİRAN 2023 CUMA

BYMEHMET 

ADRES: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

bymehmetmodaevii

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE 
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ 

şıklığın ADRESİ 

Bymehmetmodaevi

MODA EVi

ÜCRETSİZ SERVİS +90 (532) 576 14 39

K atar'ın başkenti Doha'da, Basra
Körfezi'nin kıyısında; otelleri, ti-
caret ve eğlence merkezleriyle

kapsamlı bir kompleks haline getirilen
Doha Limanı, yeni tasarımıyla ziyaret-
çiler için turistik cazibe merkezi olur-
ken yolcu gemileri için de önemli bir
liman olarak öne çıkıyor. Doha'da
deniz turizmine kazandırılması hedef-
lenen eski limandaki restorasyon çalış-
maları 2017'de başladı. Bu kapsamda
limanda gerçekleşen operasyonel faali-
yetler yeni Hamad Limanı'na devre-
dildi. Katar Ulusal Müzesi, İslam
Sanatları Müzesi, Bidda Parkı ve tarihi
Vakıf Pazarı (Suk el-Vakf) gibi turistik
kurumların yakınında, sahil tarafındaki
ana yol üzerinde bulunan eski liman,
yenilenme projesiyle Doha'nın kültürel
yüzünü yansıtan yapılar arasında ye-
rini aldı.

Limanın çehresi değişti

Limanı yenileme çalışmaları kapsa-
mında farklı kesimlere hitap eden pek
çok etkileşim alanı oluşturuldu. Adeta
bir turizm merkezine dönüştürülen li-
manda, ziyaretçiler için otel odalarının
yanı sıra 100 mağaza ile 50 restoran ve

kafe açıldı. Eğlence ve spor aktiviteleri-
nin de unutulmadığı liman, ziyaretçi-
lere deniz gezileri, balık tutma ve dalış
yapma gibi imkanlar da sunuyor. Li-
manda ayrıca uygun bir altyapıyla
balık pazarı da kuruldu. Limanın tasa-
rımı, kullanılan malzemelerden yapıla-
rın üslubuna kadar her açıdan Katar’ın
tarihi ve kültürünü yansıtıyor. Li-
manda rengarenk birbiri ardında uza-
nan yapılar dikkati çekiyor. Katar'ın
El-Vekre ve El-Hor şehirlerinin tarihin-
den esinlenerek inşa edilen yapılardaki
renk seçimi ise 2017 öncesinde li-
manda ithalat-ihracat için kullanılan
konteynerlerle bir örnek çalışıldı.

Yürüyüş yolu ve yüzen oteller

Liman'ın yaklaşık 8 kilometre uzunlu-
ğundaki yürüyüş yolu, bisiklet ve yürü-
yüş tutkunları için en dikkat çekici
özellik olarak öne çıkıyor. Yürüyüş yo-
luna ek olarak limanda sedir, badem ve
meskit ağaçlarının sıralandığı parklar
ve yeşil alanlar da yer alıyor. Limanda
ayrıca yerli ve yabancı turistlerin yoğun
ilgisini çeken üç "yüzen otel" bulunu-
yor. Basra Körfezi'nde yüzen bu oteller
12 bin ziyaretçiyi ağırlayabiliyor. Ül-

keye limandan giriş yapacak turistlerin
Doha'da ulaşımını sağlamak amacıyla
limanda çok sayıda otobüs bulunuyor.
Limanda, 30 metreye kadar küçük yat-
lar için 300, 50 ila 160 metrelik dev
yatlar için ise 50 yat kapasiteli marina-
lardan istifade ediliyor. 2022 Dünya
Kupası'nda yüzen otel olarak kullanı-
lan Es-Senbuk isimli ahşap tekneler de
marinalara demir atıyor.

Açık hava etkinliklerinin mekanı

Doha Limanı yenilenen haliyle ailele-
rin ve gençlerin Basra Körfezi'ne nazır
yemek yiyebilecekleri, deniz sporlarıyla
ilgilenebilecekleri, yürüyüş yapabile-
cekleri, atmosferin tadını çıkarabile-
cekleri bir alana dönüştü. Doha'nın
önde gelen turizm merkezi olan liman,
kapsamlı açık hava etkinliklerine de ev
sahipliği yapıyor. Limanda kış etkinlik-
leri çerçevesinde 19-28 Ocak'ta 17 ül-
kenin katılımıyla çocuklara yönelik
etkinlikler ve gösterilerin gerçekleştiril-
diği 3. Balon Festivali düzenlendi. Ra-
mazan ayında da çocuklar başta
olmak üzere toplumun farklı kesimle-
rine hitap eden 20'ye yakın etkinlik 
tertip edildi. AA

Ne olduğunu
söyleyemeyiz!

ukrayna’nın gü-
neyinde Herson ve
Zaporijya’nın ara-

sında bulunan Kakhova ba-
rajı, düzenlenen saldırı
sonucu yıkıldı. Barajın yıkıl-
ması aynı zamanda insani
krizin yaşanmasına neden
oldu. Barajın bulunduğu neh-
rin her iki tarafından yüzlerce
kişi tahliye edildi ve tahliye iş-
lemleri sürüyor. Ukrayna
Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenski ve diğer resmi Ukrayna
kurumları, barajın yıkılması
konusunda Rusya’yı suçladı
ve bunun ‘Rusya’nın terör ey-
lemi’ olduğunu belirtti. Uk-
rayna’nın açıklamasının
ardından Avrupa Konseyi
Başkanı Charles Michel,
NATO Genel Sekreteri Jens
Stoltenberg, Avrupa Komis-
yonu Başkanı Ursula von der
Leyen, Avrupa Birliği Dışişleri
ve Güvenlik Politikaları Yük-
sek Temsilcisi Josep Borrell
gibi isimler de Rusya’ya tepki
göstermişti.

Ukrayna'nın sabotajı

Rusya Savunma Bakanı Ser-
gey Şoygu, düzenlediği basın
toplantısında Kakhovka ba-
rajı konusunda Ukrayna yö-
netimini suçladı. Şoygu,
Ukrayna’nın karşı saldırısında
başarısız olduğunu ve Herson
yönünde pozisyonunu güç-
lendirmeye çalıştığını ve Rus-
ya’nın saldırılarını engellemek

için barajı yıktığını belirtti.
Şoygu, “Taarruz operasyon-
larında başarılı olamayan
düşman, potansiyelini güç-
lendirmek ve Herson yönün-
deki birlikleri ve donanımı
taarruz bölgesine yeniden ko-
nuşlandırmayı planlıyor. Düş-
man, Dinyeper Nehri'nin sağ
kıyısında savunma mevzileri
inşa etmeye başladı, bu da
orada savunmaya geçme ni-
yetini gösteriyor.  Kiev rejimi,
Rusya'nın cephenin bu bölü-
mündeki saldırı eylemlerini
önlemek için, önemli alanla-
rın sular altında kalmasına
neden olan ve ciddi ve uzun
süreli çevresel sonuçları ola-
cak bir sabotaj, aslında bir
terör eylemi gerçekleştirdi. Bu
gerçek, bunun Kiev rejimi ta-
rafından önceden planlandı-
ğını kanıtlamaktadır” dedi.

Santral muamması var

ABD Ulusal Güvenlik Kon-
seyi Sözcüsü John Kirby,
Beyaz Saray’da düzenlediği
basın toplantısında Rusya’nın
saldırıdan sorumlu olduğuna
ilişkin raporları aldıklarını
ancak henüz kesin bir şey
söyleyemediklerini belirtti.
Kirby, şöyle konuştu: “Rus
güçlerinin geçen yıl yasadışı
bir şekilde ele geçirdiği ve o
zamandan beri işgal altında
tuttuğu barajdaki patlamadan
Rusya'nın sorumlu olduğuna
dair raporları gördük. Bu ra-

porları değerlendirmek için
elimizden geleni yapıyoruz.
Daha fazla bilgi toplamak
için Ukraynalılarla birlikte ça-
lışıyoruz. Ancak bu noktada
ne olduğunu kesin olarak söy-
leyemeyiz. Elimizden geldi-
ğince daha fazla bilgi
paylaşacağız. Net olan ve ke-
sinlikle söyleyebileceğimiz şey,
Ukrayna halkına ve bölgeye
verilen zararın büyük olacağı-
dır. Kakhovka barajı, Hidro-
elektrik Santrali'nin bir
parçası olarak 1956 yılında
inşa edildi ve Dinyeper Nehri
üzerinde yer almaktadır. Ko-
ruduğu rezervuar Utah'taki
Büyük Tuz Gölü kadar su tu-
tuyor. Yani çok fazla su var.
Bu su, Kırım Yarımadası da
dahil olmak üzere güney Uk-
rayna'nın yanı sıra Zaporijya
Nükleer Santrali'nin de bes-
lenmesine yardımcı oluyor.”
DHA

Kruvaziyerler
için öne çıkıyor
Dikkat çekici bir turizm noktası haline
gelen Doha Limanı'na demir atanlar
arasında uluslararası turizm şirketlerine
ait devasa gemiler de yer alıyor. Son za-
manlarda özellikle Katar'ın 2022 FIFA
Dünya Kupası'na ev sahipliği yapmasıyla
şöhreti artan limanda hareketliliğin de
aynı ivmeyle arttığı gözlemleniyor. Bu
durum turist sayısına da çok ciddi bir
artış olarak yansıdı. Döviz bürolarının,
taksi ve otobüs duraklarının, turistlerin
evrak işlemleri için göçmen ve gümrük
ofislerinin yanı sıra pek çok tesisin düşü-
nüldüğü liman, turistlerin ihtiyaç duy-
duğu hizmetlere erişim kolaylığı sağlıyor.
Bu da limanı, dev kruvaziyerler, lüks yat-
lar için önemli bir nokta haline getiriyor.
Limandan bölgeye ulaşan turistler, Katar
Turizm İdaresi tarafından sağlanan turist
bilgilendirme hizmetleri kapsamında
gümrüksüz çarşı, kafe ve park alanların-
dan istifade edebiliyor; semtleri tanımak
için şehrin otobüsleriyle tura çıkabiliyor.

Ukrayna’nın güneyindeki Kakhova barajının yıkılmasının ardından Ukrayna
yönetimi Rusya’yı suçlarken, Rusya yönetimi de Ukrayna’nın baraja sabotaj
düzenlediğini belirtti. ABD Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü John Kirby ise
“Bu noktada ne olduğunu kesin olarak söyleyemeyiz” ifadelerini kullandı

Basra Körfezi'nin kıyısında; otelleri, ticaret ve 
eğlence merkezleriyle kapsamlı bir kompleks ha-
line getirilen Doha Limanı, yeni tasarımıyla ziya-
retçiler için cazibe merkezi olurken yolcu gemileri
için de önemli bir liman olarak öne çıkıyor

TURIZM’IN
MERKEZI 

DOHA
LIMANI 

Bosna ile ilişkiler
güçlenecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
"Göreve Başlama Töreni" için Ankara'ya gelen
Becirovic, AA muhabirine iki ülke ilişkileri hak-

kında değerlendirmelerde bulundu. Becirovic, iki ülke
arasındaki dostane ilişkilerin gelecek dönemlerde daha
çok güçlenmesi temennisinde bulunarak, halihazırda ikili
ilişkilerin "oldukça iyi" seviyede olduğunu belirtti. Bosna
Hersek ve Türkiye'den üst düzey yetkililerin karşılıklı ola-
rak sık sık ziyaretlerde bulunduğunu ve kendisinin de bir-
kaç ay içerisinde Türkiye'yi ikinci kez ziyaret ettiğini dile
getiren Becirovic, "Bu işbirliğinin daha da yoğun devam
etmesini diliyorum." ifadesini kullandı.

Son derece cesaret verici

Becirovic, iki ülke arasındaki ticari ilişkilere değinerek,
Bosna Hersek ve Türkiye arasındaki toplam dış ticaret
hacminin giderek büyüdüğünü vurguladı. "Ekonomik iş-
birliğimizin güçlenmesi de son derece cesaret verici."
diyen Becirovic, "Bizler Türkiye'den gelen yatırımlar açı-
sından da Bosna Hersek'teki ortamı iyileştirmek istiyoruz
ki gelen yatırımcıların sayısı artsın." ifadelerini kullandı.
Becirovic, geçmişte, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türk
halkının Bosna Hersek ve halkına yaptığı yardımlar için
teşekkür etti ve "Türkiye, çok sayıda projeyi Bosna Her-
sek'te hayata geçirdi, çok sayıda ibadethanenin onarımını
da üstlendi, bunun için de teşekkür etmek isterim." dedi.
Boşnak lider Becirovic, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin ardından ülkesinden
yardımlar gönderildiğini hatırlatarak, Bosna Hersek'in
Türk halkıyla büyük dayanışma gösterdiğini kaydetti.
Kurumlar arası işbirliğinin güçlendirilmesi gerektiğini
söyleyen Becirovic, kısa sürede, iki ülke arasında bazı an-
laşmaların imzalanmasının beklendiğini aktardı ve şun-
ları kaydetti: "Şahsım bu anlaşmaların bir an önce
imzalanması için gereken girişimlerin yapılması ve Bosna
Hersek’te bu tarz durumlara ilişkin sürecin hızlandırıl-
ması için ne gerekiyorsa yapmaya hazırdır. Bu şekilde
ilişkilerimizin daha da güçleneceğine inanıyorum."

Türkiye NATO'nun en güçlülerinden

Becirovic, Bosna Hersek'in stratejik ve dış politika hedef-
lerinden birisinin NATO'ya katılmak olduğunu belirterek,
"Savunma alanında Türkiye NATO'nun en güçlü üyele-
rinden biri." ifadesini kullandı. Bu anlamda Türkiye'nin
desteğinin son derece önemli olduğunun altını çizen Be-
cirovic, Türkiye'nin Bosna Hersek Silahlı Kuvvetlerine
çok büyük yardımları olduğunu kaydetti. Becirovic, "Tür-
kiye’de yaklaşık 150 Bosna Hersek Silahlı Kuvvetler
mensubu eğitim görüyor." diyerek, bu alandaki işbirliği-
nin de yoğunlaşmasını istediğini aktardı. AA
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PiNK MARTiNi
İçİN gERİ SAYıM
ABD'li müzik grubu Pink Martini, Avrupa

turnesi kapsamında 30 Haziran'da 
Turkcell Vadi İstanbul'da konser verecek

KONUYA ilişkin yapılan açıklamaya
göre, "Sympathique", "Hang on Little
Tomato", "Hey Eugene!", "Splendor in

the Grass", "Joy to the World", "1969", "A Retros-
pective", "Get Happy", "Dream A Little Dream" ve
"Je Dis Oui" albümleriyle altın ve platin plak kaza-
nan topluluk, Pasion Turca organizasyonuyla
sahnede olacak. Je Dis Oui albümünde Türk hay-
ranları için "Aşkım Bahardı" şarkısını yorumlayan
grup, "Thomas Lauderdale Meets The Pilgrims"
albümünü mayıs ayında yayınladı. Kendilerini
"Dünyanın değişik köşelerinden melodileri ve ri-
timleri bir araya getirerek modern formda sunan
müzik arkeologları" olarak tanımlayan toplulu-
ğun şarkıları, "La Casa De Papel"den "The
West Wing" ve "Desperate Housevi-
wes"a kadar birçok dizi ve filmde de
yer buldu.Samurayların aşk şar-
kılarından 1930'ların Küba
müziğine, Fransız şanson-
larından Brezilya sokak
şarkılarına kadar
geniş bir repertu-
vara sahip toplu-
luk, İstanbul
konserinde
vokalde
China For-
bes ile
sahneye
çıka-
cak.
AA

KIVILCIM ile
Ömer’in evlen-
diği tanıtımda

ikilinin göz dolduran görüntü-
leri izleyicileri derinden etkiliyor.

Nursema ile Umut mutlu bir çift
olarak evlerinde romantik anlar ya-

şarken, haciz memurlarının eve gelişi
ikilinin ilk büyük sınavıyla karşı karşıya

kalmasına sebep oluyor. Doğa’nın tüm
ailesinin önünde Fatih’e “Senden boşa-

nıyorum!” demesi tanıtıma damgasını
vuruyor. Bu bomba gibi gelişmenin üze-

rine Kıvılcım ve Ömer’in trafik kazası geçir-
mesi nefesleri kesiyor. Araçta bir ölü bir

yaralının ol-
duğu-

nun duyulması herkesi şoke ederken, sürpriz-
lerle dolu soluksuz izlenecek bir sezon finali
izleyicileri bekliyor!

Son bölümde neler oldu?

İlişkilerinde sıkıntılı günleri geride bırakan Kı-
vılcım ve Ömer kısa bir tatile çıka-
rak aşk tazeledi. Ömer ve Kıvılcım,
kaldıkları otelde beklemedikleri tat-
sız bir olay yaşasalar da bu durum
aşıkların mutluluğunu bozmadı.
Fatih’in, Aylin’le görüştüğünü öğre-
nen Abdullah, oğluna bu ilişkiye
devam edemeyeceğini söyleyerek
uyardı. Abdullah’ın gerginliğinin
eve yansıması Doğa’yı şüphelen-
dirdi. Fatih’in Aylin’le olan ilişkisini

Abdullah’ın öğrendiğinden emin olan Doğa,
Alev’den yardım istedi. Doğa ve Fatih’in ara-
sındaki uçurumun büyüdüğü bölümde Fatih,
kendisini sorumlu tuttuğu için yeniden Aylin’e
ulaşmaya çalıştı. Aylin’e yardım ederek bu iliş-
kiyi noktalamak isteyen Fatih galeriye gitti.

Fatih ve Aylin’in tartışmalı geçen konuşmasını
gören kişi ise Nilay oldu. Öte yandan Alev ise
kartları açık oynayarak Aylin’e bir teklifte bu-
lundu. Alev’in, Doğa’nın bebeklerini alabil-
mesi için yaptığı teklifi Aylin kabul etti.
Umut’un ailesi Ankara’dan Ünallar’la tanış-

maya geldi. Gergin geçen tanışma akşa-
mından sonra Nursema ve Umut’un
heyecanla beklenen nikah günü ekrana
geldi. Nursema ve Umut’un duygusal
anlarına sahne olan nikahın ardından ai-
leler yemekte bir araya geldi. Bölümün
nefes kesen final sahnesinde kolyesi
düşen Alev’e, Abdullah yardım etti. Ab-
dullah ve Alev’in yakınlığına şahit olan
Pembe’nin tepkisi bölüm finaline damga
vurdu. HABER MERKEZİ

E ski model Demet Şener, bir süredir aşk ya-
şadığı sevgilisi Tolga Arman ile birlikte
Bodrum'da unutulmaz bir tatilin keyfini çı-

karıyor. Geçtiğimiz haftalarda sezonu açmak için
Bodrum'u tercih eden çift, konakladıkları otelin is-
kelesinde görüntülendi. Objektiflere yansıyan
anlar, Şener ve Arman'ın romantik ve keyif dolu
tatillerini gözler önüne serdi. Demet Şener, güne-
şin tadını çıkarmak için uzun bir süre iskelede gü-
neşlendi. Sıcak havanın etkisiyle keyifli görünen
Şener, sevgilisi Tolga Arman ile birlikte eğlenceli
anlar yaşadı. Çift, şakalaşarak güzel vakit geçirdi.
Şener'in kahkahaları ve gülümsemesi, tatilin ne
kadar keyifli geçtiğini gösteriyordu.

Yüzmenin keyfini çıkardı

Demet Şener'in serinlemek için iskelenin kenarın-
dan denize atladığı anlar da objektiflere yansıdı.
Arman da sevgilisini yalnız bırakmayarak denizde
ona eşlik etti. İkili, birlikte denizin tadını çıkarırken
romantik anlar yaşadı. Sıcak havanın etkisiyle
kendisini serin sulara bırakan Şener, huzurlu bir
şekilde yüzmenin keyfini çıkardı. Demet Şener ve
Tolga Arman'ın aşkları, magazin gündemini meş-
gul etmeye devam ediyor. İkili, bir süredir mutlu
bir ilişki sürdürüyor ve her fırsatta birlikte keyifli
zaman geçiriyor. Bodrum'da romantik bir tatilin
tadını çıkaran çift, birbirlerine olan sevgilerini ve
yakın dostluklarını gözler önüne seriyor.
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

12:25 Piyasa Ekranı
14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
18:25 Piyasa Ekranı
18:30 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
22:00 Yaşasın Hayat
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:15 Gönül Dağı
02:20 Kalk Gidelim
04:30 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Barbaros Hayreddin:
Sultanın Fermanı
23:45 Ayla

00:00 -
01:00 Gece Görüşü
05:0 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:30 Dizi
03:00 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber 
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

02:30 Poyraz 
Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 S.W.A.T. 
Kuşatma Altında
21:45 Kolpaçino: Bomba
23:45 S.W.A.T. 
Kuşatma Altında

00:20 Nihat Hatipoğlu
ile Dosta Doğru
00:30 Kuruluş Osman
04:00 Mutfak Bahane
06:00 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

00:00 -
02:45 Adım Farah
05:00 Bay Yanlış
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
11:00 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gülcemal
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yasak Elma
22:45 Orta Sayfa

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve 
Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
10:30 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023
22:00 Tuzak

00:00 Haber
Bülteni
01:30 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Özgür İfade
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Sağlı Sollu

00:00 -
00:15 Kızılcık 
Şerbeti
02:45 Güzel Günler
06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

HALUK Levent hayranlarının akın ettiği
Kuruçeşme Açıkhava konseri öncesinde
kapıda uzun kuyruklar oluştu. Sevilen

şarkılarıyla ve muhteşem enerjisiyle sahneye adım
atar atmaz Kuruçeşme’yi ayağa kaldıran Haluk
Levent coşkuyu daha ilk dakikalarda doruklara çı-
kardı.Yıllar geçmesine rağmen dillerden düşmeyen

şarkılarını sevenleriyle seslendiren Haluk Levent,
‘Sevenler Ağlarmış’ şarkısıyla herkesi coşturdu,
‘Aşkın Mapushane’ ile duygulara tercüman oldu.2
saatlik konserde seyircisinin arasında dolaşarak
şarkılarını söyleyen Haluk Levent, hikâyeleri ve
sohbetiyle konserini adeta mini bir stand-up şova
dönüştürdü. 

Demet Şener, sevgilisi Tolga
Arman ile Bodrum'da tatil

yapıyor. Ünlü çift önceki
gün objektiflere yakalandı.

Deniz ve güneşin keyfini
süren ikilinin eğlenceli

dikkat çekti

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Demet’in 

yerinde

Kuruçeşme’de Haluk Levent izdihamı

Şener'in tatil fotoğrafları,
sosyal medyada da büyük
ilgi görüyor. Takipçileri,
güzel modelin mutlu ve
keyifli anlarını görmekten
büyük memnuniyet duyu-
yor ve ona olan sevgi ve
desteklerini iletiyor. Demet
Şener, hem güzelliğiyle hem

de pozitif enerjisiyle dikkat
çeken bir isim olmaya devam

ediyor. Demet Şener ve Tolga
Arman'ın Bodrum'daki romantik

tatilleri, hayranları tarafından
büyük ilgiyle takip ediliyor. Çiftin

birlikte geçirdikleri anlar, aşklarının
ne kadar güçlü olduğunu gösteriyor.

Pozitif enerjisiyle
DiKKAT ÇEKTiKEYFI 

Kızılcık Şerbeti
nefes kesecek

Show TV’nin yapımını
Gold Film’in üstlendiği, Cuma 

akşamlarının ilgiyle izlenen dizisi
Kızılcık Şerbeti’nin merakla beklenen 

sezon finalinden yeni tanıtım yayınlandı
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Yatak Alımı İşi Açık İhalesine ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:

İhale kayıt numarası : 2023-967611
1- Üniversitenin

a. Adresi : Sabancı Üniversitesi, 
Orta Mahalle Üniversite
Caddesi No: 27 
Orhanlı-Tuzla- İstanbul 

a. Telefon : 0 216 483 94 11
b. e-posta adresi    :emre.sessiz@sabanciuniv.edu

2- İhale konusu hizmetin 
a. Niteliği, türü ve miktarı  : Yatak Alımı
b. Teslim yeri : Sabancı Üniversitesi 

Kampüsü - Tuzla/ İstanbul 

3- İhalenin 
a. Yapılacağı yer : Sabancı Üniversitesi 

Kampüsü
a. Tarih ve saati : 19.06.2023 Saat: 15:00
b. Son teklif verme tarihi : 19.06.2023 Saat: 14:30

İhale dokümanı, Satınalma Biriminden veya
www.sabanciuniv.edu/tr/ihale-duyurulari web site-
sinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için Sabancı
Üniversitesi Akbank Şubesi nezdinde bulunan TR86
0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale
No: 2023-967611 İhale Dokümanı Bedeli açıklaması
ile 500,00 TL (beşyüztürklirası) yatırıldığına dair de-
kont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Doküman
satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır.
Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.

Teklifler, ihale için son teklif verme tarih ve saa-
tine kadar, iş günü ve mesai saatleri içerisinde
(08:30-17:00) olmak kaydıyla, Sabancı Üniversi-
tesi Satınalma Birimi Orta Mahalle Üniversite
Caddesi No: 27 Orhanlı-Tuzla-İstanbul adresine
elden teslim edileceği gibi, aynı adrese iadeli 
taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

SABANCI ÜNİVERSİTESİ
YATAK ALIMI

AÇIK İHALE İLANI

Fenerbahçe,Medipol Başakşehir ile oynaya-
cağı Ziraat Türkiye Kupası final maçının ha-
zırlıklarına devam etti. Can Bartu
Tesisleri'nde teknik direktör Jorge Jesus yö-
netiminde gerçekleştirilen antrenman sa-
londa yapılan core çalışmasıyla başladı.

Ardından sahaya geçen oyuncularımız; koşu,
ısınma, koordinasyon hareketlerinin deva-
mında çabukluk ve pas çalışması yaptılar.
İdman taktiksel ve bireysel çalışmalarla da
tamamlandı. Sarı-lacivertliler, hazırlıklarını
yarın yapacağı çalışmayla sürdürecek. DHA

Fenerbahçe'de kupa mesaisi sürüyor

ALEX YUVAYA DONDU!
Fenerbahçe'nin efsane futbolcusu Alex de Souza, Samandıra Can Bartu Tesileri'ni ziyaret
etti. Brezilyalı oyuncu, Fenerbahçe Teknik Direktörü Jesus ile de bir görüşme gerçekleştirdi

F enerbahçe, Başakşehir ile oynaya-
cağı Türkiye Kupası finalinin ha-
zırlıklarını sürdürdü. Samandıra

Can Bartu Tesileri'nde sabah saatlerinde
gerçekleştirilen idmanı sarı-lacivertlilerin
efsane futbolcusu Alex de Souza ile oğlu
Felipe takip etti. Oyunculara final öncesi
moral veren Alex, başarı dileklerinde bu-
lundu. Sarı-lacivertli takıma inancını dile
getiren Alex de Souza, teknik direktör
Jorge Jesus, teknik heyet ve oyuncularla
bir araya geldi. Burada olmak mutluluk
verici"Burada olmak her zaman çok
güzel. Burada olduğum için çok mutlu-
yum ve çok istekliyim" diyen Alex, oğlu
Felipe içinse, "Biz buradan ayrıldığı-
mızda iki yaşındaydı. Burayı az hatırlıyor.
Ona burada çocukken neler yaptığını ha-
tırlattım. O da burada olmaktan dolayı
çok mutlu" diye konuştu.Sarı-lacivertli
ekibin genç oyuncusu Arda Güler'in
daha iyisini yapabileceğini belirten Alex,
"Onu oynarken gördüğüm zaman çok
mutlu oluyorum. Özellikle solak oyuncu-
lar her zaman çok hoşuma gitmiştir. Bu
genç yaşta A takımda oynuyor olmasın-
dan dolayı daha da mutlu oluyorum. Po-
tansiyelini görüyorum bu şekilde yoluna
devam etmesi gerektiğini düşünüyorum.
Önemli olan onun mutlu bir şekilde oyu-
nundan keyif alarak çalışmalarını devam
ettirmesi. Ben burada güzel bir tarih ya-
şadım. Onun daha da iyisini yapabilece-
ğini düşünüyorum. Bu şekilde devam
etmesi gerekiyor. (Gol sevinçleri bile
aynı) Aynı şekilde devam etsin" dedi.

Tanışmak büyük bir zevk

Daha sonra soyunma odasını ziyaret
eden Alex, attığı 29 golle kendisine ait bir
sezonda lig tarihinde en çok gol atan ya-
bancı oyuncu rekorunu kıran Enner Va-
lencia'yla bir araya geldi. Alex, Enner
Valencia'yı tebrik ederken, Ekvadorlu
golcü oyuncu, "Benim için Fenerbahçe
efsanesi ile tanışmak büyük bir zevk" ifa-
delerini kullandı. Alex de Souza'nın
kramponunu koleksiyonunda bulundu-
ran İrfan Can Kahveci de bu ayakkabıyı
imzalattı.  

Çocukluğum onu izlemekle geçti

Alex ile bir araya gelmekten dolayı çok he-
yecanlı olduğunu ifade eden Arda Güler
ise "Çok heyecanlıyım. Çocukluğumdan
beri izlediğim kaptanla beraberiz. Oğlu ile
benim fotoğrafımı çekti. Çok duygulan-
dım. Çok heyecanlıyım. Gol sevinçlerimiz,
belki stillerimiz benziyor. Çocukluğumdan
beri çok izledim. Belki hafızama kazındı.
Her zaman Alex gibi futbolcu olma haya-
lim var. Attığı gollerde ne kadar mutlu ol-
duğumu, gidişinde ne kara ağladığımı
hatırlıyorum. Çok değişik hisler" diye ko-
nuştu. İmzalı çubuklu formayı giyen
Alex'in oğlu Felipe de, "Çok hoşuma gitti.
Yakıştı. Ben buradan ayrılırken bebektim.
Buraya gelmek ve tekrardan hatırlamak is-
tedim. Videoları izleyerek, hatırlıyorum o
günleri... Ben de 'Yeni Alex' olmak istiyo-
rum ama hala vakit var" şeklinde konuştu.
HABER: BARIŞ KIŞ

İngİltere Premier Lig'e son yıllarda ka-
zandığı başarılarla damga vuran Manc-
hester City, Federasyon Kupası'nın
ardından UEFA Şampiyonlar Ligi'ni de
kazanarak tarihi bir rekora ulaşmayı
amaçlıyor.Premier Lig'de son 6 yılın
5'inde şampiyonluk ipini göğüsleyen
Manchester City, Federasyon Kupası za-
feriyle de İspanyol teknik adam Pep Gu-
ardiola'nın teknik direktörlük yaptığı yedi
yıllık dönemde 21 yerel kupanın 11'ini
kazandı.

Tarihi bir başarı olabilir

Uzun yıllar boyunca Liverpool ve Manc-
hester United tarafından domine edilen
İngiliz futbolunda son dönemdeki çıkı-
şıyla "mavi"yi hakim renk haline getiren
Manchester City, İstanbul'un ev sahipliği
yapacağı "Devler Ligi" finalinde Inter'i
yenmesi halinde üç kupayı da müzesine
götürerek tarihi bir başarıya imza atacak.
Manchester City, favori olarak geldiği İs-
tanbul'dan kupayla ayrılması halinde İn-
giliz futbolunda "üçleme" (treble)
yapmayı başaran ikinci kulüp olarak ta-
rihe geçecek.

Çeyrek asır sonra yine 
Manchester takımı

Manchester United, "Sir" unvanlı Alex
Ferguson'un çalıştırdığı dönemde Pre-
mier Lig, Federasyon Kupası ve UEFA
Şampiyonlar Ligi'ni aynı yıl kazanarak

İngiliz futbol tarihinde bir ilki gerçekleş-
tirmişti. Ligde Arsenal'ın bir puan
önünde şampiyon olan, Federasyon Ku-
pası'nda Newcasle United'ı 2-0 yenen
Manchester United, Şampiyonlar Ligi fi-
nalinde de 90+1 ve 90+3. dakikalarda
bulduğu gollerle Bayern Münih'i 2-1 ye-
nerek unutulmaz bir kupa zaferine ulaş-
mıştı.Kentin "mavi" yakasındaki City, 24
yıl sonra aynı başarıyı yakalamak için İs-
tanbul'a gelecek.

Guardiola, rekora çok yakın

52 yaşındaki Pep Guardiola, Manchester
City ile üç kupayı da kazanması halinde
bunu iki kez başaran ilk teknik adam
olarak tarihe geçecek. Guardiola, Barce-
lona'yı çalıştırdığı 2009 yılında LaLiga,
İspanya Kral Kupası ve UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde şampiyon olarak "üç-
leme" yapmıştı. Avrupa futbolunu o
dönemde domine eden Katalan temsil-
cisi, üç kupanın yanı sıra İspanya Süper
Kupası, UEFA Süper Kupa ve FIFA Ku-
lüpler Dünya Kupası'nı da müzesine gö-
türmüştü.

Barcelona ve Münih başardı

İspanyol ekibi Barcelona ile Alman
temsilcisi Bayern Münih, Avrupa fut-
bolunda ikişer kez üç kupayı da aynı yıl
kazanma başarısını gösterdi. Katalan
temsilcisi 2009 yılındakini başarısını
2015 yılında Luis Enrique ile yineleye-

rek, İspanya Süper Kupası dışındaki
tüm kupaları havaya kaldırmayı ba-
şardı. Bayern Münih ise 2013 yılında
teknik direktör Jupp Heynckes, 2020 yı-
lında da Hans-Dieter Flick ile Bundes-
liga, Almanya Kupası ve Şampiyonlar

Ligi'nde şampiyonluk sevinci yaşadı.
Jose Mourinho yönetimindeki İtalyan
ekibi Inter de 2010 yılında Serie A,
İtalya Kupası ve Şampiyonlar Ligi 
üçlemesini yapan bir başka takım
olmuştu. AA

Premier Lig'de şampiyonluklara
ambargo koyan Manchester City,
Federasyon Kupası'nın ardından

UEFA Şampiyonlar Ligi'ni de 
kazanması halinde bunu 

Manchester United'ın 
ardından başaran

ikinci İngiliz kulübü
olarak futbol 

tarihine 
geçecek

Hedef İstanbul’da
tarih yazmak

Hentbolda 8-11 Haziran
tarihlerinde düzenlenecek
2023 Avrupa Plaj Turu Fi-
nalleri (EBT), Antalya'da
gerçekleşecek. Plaj hentbo-
lunda kulüpler açısından
en önemli organizasyon
olan finaller, kentin ünlü
plajı Konyaaltı'nda olacak.
Bu kapsamda plajda Kon-
yaaltı Belediyesi tarafından
yapılan düzenlemeler sona
erdi. Üç yarı kum saha, tri-
bün ve çevre düzenlemesi
tamamlanarak plaj müsa-
bakalara hazır hale geti-
rildi.

Her ülkeden bir 
takım katılacak

14 ülkeden 14 kadın, 14
erkek takımın ter dökeceği
final müsabakalarına özel
olarak alana kum takviyesi
yapıldı. Özellikli kumdan
1500 ton alana getirilerek
serildi ve düzenlemeleri ya-
pıldı. Plajda kadın ve erkek
hentbol U17 milli takım
oyuncuları da antrenman
yaparak müsabakalara ha-
zırlanıyor. Avrupa'nın gö-
zünün Antalya'da olacağı
bu organizasyona ev sa-
hipliği yaptıkları için mutlu
olduklarını söyleyen Kon-
yaaltı Belediyesi Başkanı
Semih Esen, asli görevleri-
nin yönettikleri alanlardaki
tüm sorunları gidermek ol-

duğunu söyledi. Antal-
ya'nın çok yönlülüğünü
Türkiye'ye ve dünyaya du-
yurmak için fırsatları de-
ğerlendirdiklerini kaydeden
Esen, “Hem bu organizas-
yona ev sahipliği yapmak
hem de Antalya'nın adını
ve güzelliklerini dünyaya
duyurmayı amaçlıyoruz.
14 kadın, 14 erkek takımda
300 civarı sporcuyu burada
ağırlayacağız. Avrupa'nın
hemen hemen tüm ülkeleri-
nin takımları burada ola-
cak" diye konuştu.

Geniş alanda 
duyurulacak

Başkan Esen, Konyaaltı
Belediyespor Kadın Hent-
bol Takımı'nın Avrupa
şampiyonu olduğunu belir-
terek, özelikle kadınların
göstermiş olduğu bu tür-
den başarıların daha çok
geniş alanda duyurulması
gerektiğini sözlerine ekledi.
40 derece sıcaklıkta plajda
çalışmalara kaldıkları yer-
den hız kesmeden devam
ettiklerini belirten Milli Ta-
kımlar Başantrenörü Kadir
Ayar, kampın verimli geçti-
ğini söyledi. Alt yapıdan da
önemli dereceleri olan
oyuncular olduğunu belir-
ten Ayar, rakiplerine fark
atma iddiasında oldukla-
rını sözlerine ekledi. DHA

Hentbol için
özel muamele!
Antalya'nın Konyaaltı Plajı, 2023 Avrupa
Hentbol Plaj Turu Finalleri'ne ev sahipliği
yapacak. 1500 ton özel kum serilen plajda
14 ülkeden 28 takım final için ter dökecek

Spor Toto 1’inci Lig’de bu sezon Süper Lig hede-
fini tutturamayan Göztepe’de yeni sezon öncesi
kalacak futbolcular netleşmeye başladı. Özellikle
yabancı oyuncularının bir çoğundan verim arama-
yan sarı-kırmızılılarda devre arasında transfer edi-
len orta saha oyuncusu Aliou Traore’nin takımda
kalacağı ifade edildi. İtalyan ekibi Frosinone’den
gelen ve 1.5 yıllık sözleşmeye imza atan 22 yaşın-
daki Fransız futbolcu hakkında teknik ekibin
olumlu rapor verdiği kaydedildi. Oyuncunun geli-

şime açık olduğu görüşünde birleşen teknik ekibin,
Traore’yi takımda tutacağı bildirildi. Diğer yabancı
futbolcular Mamah ve Ngalina’nın yanı sıra, satıl-
maması halinde Arsalangic’i de kadroda tutmayı
planlayan kurmayların Palmer, Tijanic, Kvasina ve
Mihojevic konusunda ise net bir karar vermediği
bildirildi. Göztepe ile ikinci yarıda 11 maça çıkan
Traore 681 dakika süre aldı. Göztepe’de kiralık
oyuncularla birlikte 30 Haziran tarihinde 13 fut-
bolcunun sözleşmeleri sona erecek. DHA

Traore
kalacak!

Traore
kalacak!

Traore
kalacak!

Traore
kalacak!

Traore
kalacak!

Traore
kalacak!



B eşiktaş 23 galibiyet, 9 beraberlik ve 4 yenilgi
alan Beşiktaş 78 puan topladığı sezonu 3.
sırada noktaladı Gedson Fernandes ve

Jackson Muleka'nın attığı gollerle 2-0 öne geçen
siyah-beyazlı ekip karşısında ilk yarının son dakika-
sında Oğulcan Ülgün'ün attığı golle ilk yarı 2-1 ev
sahibi takımın üstünlüğü ile sona ererken, 47. daki-
kada Mahir Emreli ve 51. dakikada Pozuelo'nun
golleriyle Konyaspor 3-2 öne geçti. Beşiktaş'a bera-
berliği getiren golü ise 62. dakikada Tayfur Bingöl
kaydetti. Beşiktaş bu sonucun ardından sezonu 78
puanla 3. sırada bitirdi. Siyah-beyazlılar 36 maçta
23 galibiyet, 9 beraberlik ve 4 yenilgi aldı.

Güneş zamanında en fazla golü yedi

Konyaspor'la 3-3 berabere kalan Beşiktaş, sezonun
12. haftasında göreve gelen Şenol Güneş'in bu se-
zonki görev süresinde ilk kez bir maçta kalesinde 3
gol gördü. Güneş döneminde en fazla gol yediği
maçlarda kalesinde 2 gol gören siyah-beyazlılar,
HangiKredi Ümraniyespor ve Kasımpaşa'yı 5-2'lik
skorlarla yenerken, Fenerbahçe'yi de 4-2 mağlup
etti, Galatasaray'a ise 2-1 yenildi. Beşiktaş, Güneş
öncesi dönemde de Corendon Alanyaspor'la 3-3
berabere kalarak rakibinin attığı 3 gole engel 
olamamıştı.

Gedson Fernandes gollerine devam etti

Beşiktaş'ta son haftaların golcüleri arasında yer
alan Gedson Fernandes, Konyaspor'u da boş geç-
medi. 6. dakikada attığı golle Beşiktaş'ı 1-0 öne geçi-
ren Portekizli oyuncu, Adana Demirspor ve
Kasımpaşa maçlarının ardından Konyaspor filele-
rini de sarsarak üst üste 3 hafta gol sevinci
yaşadı.Gedson Fernandes böylelikle kariyerinde ilk
kez peş peşe 3 hafta gol atmayı başardı. Beşiktaşlı
oyuncu, siyah-beyazlıların 4-1 kazandığı Adana
Demirspor maçında takımını 2-1 öne geçiren golü
atarken, Kasımpaşa ve Konyaspor maçlarında Be-
şiktaş'ı 1-0 üstünlüğe taşıyan golleri kaydetti.

Gol sevinci Atiba'yla kutlandı

Beşiktaşlı futbolcular, Gedson Fernandes'in attığı ilk
golün sevincini, Konyaspor maçının ardından 10
yıllık Beşiktaş kariyerine nokta koyacak Atiba
Hutchinson'la yaşadı. Golün ardından Be-
şiktaş yedek kulübesine koşan siyah-beyazlı
futbolcular, Atiba'ya sarılarak golü kutladı.

Muleka 30 hafta 
sonra golle tanıştı

Siyah-beyazlıları 2-0 öne geçiren golün
sahibi Jackson Muleka, 30 hafta sonra
gol sevinci yaşadı.Sezonun ilk haftala-
rında VavaCars Fatih Karagümrük,
Demir Grup Sivasspor ve MKE An-
karagücü maçlarında peş peşe 4 gol
atan ve sonrasında suskunluğa bürü-
nen Muleka, 41. dakikada attığı golle
siyah-beyazlı takımdaki 5. golünü
kaydetti.

Mehmet Büyükekşi'ye tepki

Beşiktaşlı taraftarlar, Türkiye Futbol
Federasyonu Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi'ye tepki gösterdi.Siyah-beyazlılar,
TFF Başkanı Büyükekşi'nin geçtiğimiz
günlerde bir televizyon kanalında yaptığı
açıklamalara sosyal medyadan da tepki
koymuştu. Sezon içinde Büyükekşi ile Be-
şiktaş Kulübü yönetimi zaman zaman bir-
birlerine karşı sert açıklamalarla gündeme
gelmişti.

Tayfur Bingöl'den kritik gol

Kasımpaşa maçında Beşiktaş'taki ilk golünü atan
Tayfur Bingöl, siyah-beyazlı takımdaki ikinci golünü
Konyaspor karşısında kaydetti. Muleka'nın yerine
60. dakikada oyuna dahil olan siyah-beyazlı
oyuncu, 2 dakika sonra attığı golle Beşiktaş'ı 3-2
mağlup durumdan 3-3 beraberliğe taşıdı.

159 HAZİRAN 2023 CUMAwww.gazetedamga.com.trSPOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1841807)

HIRDAVAT, NALBURİYE MALZEMELERİ İLE JENERATÖR SATIN ALINACAKTIR
MALTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI MUHTELİF MAL ALIM İŞİmal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/562255
1-İdarenin
a) Adı : MALTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Feyzullah Mh. Bağdat Cd. 292 MALTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164176117 - 2164416204
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2023 YILI MUHTELİF MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2023 YILI MUHTELİF MAL ALIM İŞİ TOPLAMDA 280 KALEM İŞ 

OLUP ( 10 TOP SİYAH MEBRAN, 4 ADET ŞARJLI MATKAP, 2 ADET 
AĞAÇ KESME MOTORU, 4 ADET TIRPAN MOTORU, 10 ADET 
TIRMIK, 10 ADET EL ARABASI, 6 KALEM ÇOCUK OYUN GRUBU 
YEDEK PARÇALARI, 33 KALEM ELEKTRİK MALZEMESİ, 
89 KALEM SULAMA SİSTEMİ MALZEMELERİ, v.b ) MAL ALIM 
İŞİ .Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSU
ç) Süresi/teslim tarihi : ÜRÜNLER SÖZLEŞME SÜRESİ BOYUNCA 

PEYDER PEY TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA MÜTEAKİP 

3 GÜN İÇERİSNDE İŞE BAŞLANACAKTIR.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.07.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: MALTEPE BELEDYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
CEVİZLİ MAH TUGAYYOLU CAD YAVUZ SELİM 
SOK NO:1 MALTEPE/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
MALZEMELERİN TEKNİK ŞARTNAMEDE YER ALAN TEKNİK KRİTERLERE UYGUNLUĞUNU 
BELİRLEMEK AMACIYLA NUMUNE VERİLECEKTİR.
AŞAĞIDA LİSTEDEKİ ÜRÜNLERİN İSTİKLİLER NUMUNE VE BELGELERİNİ İHALEDEN SONRA 
İDARENİN BELİRLEYECEĞİ TARİHTE TESLİMLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK ZORUNDADIR.
NUMUNE İSTENEN MALZEME LİSTESİ

SIRA NO MALZEME ADI
12 ELMAS UÇLU HİLTİ UCU (6 ve 6,5 luk)
14 KERPETEN (BÜYÜK BOY)
20 HIZLI YAPIŞTIRICI
32 DAİRE ELMAS TESTERE (30LUK)
33 SİYAH MEMBRAN
35 1.SINIF ÇAM KERESTE (5X10X300)

39 ŞARJLI MATKAP 18W 5 AMP 
41 BANK AYAĞI
48 BOYA TABANCASI (1.8LİK)
51 NİTRİL KİMYASAL ELDİVEN 
58 YOL BORDÜRÜ
65 AĞAÇ KESME MOTORU (BÜYÜK)
66 AĞAÇ KESME ZİNCİRİ (KÜÇÜK)
71 TIRPAN MOTORU
76 TIRPAN MASKESİ
77 FORM MOTORU
79 EĞRİ AĞIZLI ÇİM BUDAMA MAKASI
81 YÜKSEK DAL BUDAMA MAKASI
83 AĞAÇ BUDAMA MOTORU KLAVUZU (PALA)
85 TIRMIK
90 EL ARABASI
91 MERKEZİ KİLİT
92 İŞ ELDİVENİ
96 YELPAZE TIRMIK
100 108 PARÇA LOKMA TAKIMI
102 CIRCIR KOMBİNE ANAHTAR TAKIMI
103 YAN KESKİ
113 TEK KULELİ OYUN GRUBU
119 KOMBİNE VÜCUT GELİŞTİRME SİSTEMİ
122 BASKETBOL GRUBU
127 DÖNENCE
131 SALINCAK MAPASI (8'LİK )
137 40X60 PROFİL
142 SARJLI TEL KESME MAKASI
147 ÇÖP KOVASI 
150 TEL ÖRGÜ (1,5x15 m)
153 3" KÜRESEL VANA
158 1/2" KÜRESEL VANA
162 SPRAY SPRINK
163 QUICK COUPLINK 3/4" TAKIM CS122
200 EVYE BATARYASI
203 PGP ULTRA ROTOR 3/4" AÇI HAFIZALI 
240 DALGIÇ MOTOR (650 W /1100 W) DİP POMPASI
243 220 WATT LED PROJEKTÖR (BEYAZ)
252 25 A TRİFAZE SİGORTA
256 40 A 30 MA TRİFAZE KAÇAK AKIM RÖLESİ
258 16’LIK TİJ (PUL VE SOMUNU İLE TAKIM HALİNDE)
261 180’LİK ELEKTRİKÇİ PENSESİ
265 KOMBİ SAYAÇ
280 JENERATÖR

Numune getirmeyen, numuneleri eksik getiren idareye sunmayan isteklilerin teklifleri değerlendirme
dışı bırakılacaktır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK, HIRDAVAT VEYA NALBURİYE MALZEMELERİ SATIŞ İŞİ 
BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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FIRSATINI TEPTI Beşiktaş'ta sözleşmesi sona eren kanadalı 

futbolcu atiba Hutchinson, futbolu bıraktığını
söyledi.Maçın ardından basın mensuplarına
açıklamalarda bulunan kanadalı oyuncu, "Her-
kese çok teşekkür ederim. Bu güzel ülkede
herkese minnettarım. Burası benim evim. Bu-
rada harika hatıralarım ve anılarım var. ailem
burada genişledi. Burada çocuklarım oldu. Bu-
rada geçirdiğim yıllarda çok güzel anlar yaşa-
dım. Burada Beşiktaş forması ile 10 yıl geçti
ve artık sonuna geldik. Futbolu bırakmak iste-
diğim yerde, Beşiktaş'ta bırakıyorum. Beşik-
taş'a gelmek, hayatımda verdiğim en iyi
kararlardan bir tanesiydi. Bu taraftarlar için
oynamak harikaydı." diye konuştu.

Spor Toto Süper
Lig'in son haftasında

Arabam.com Konyaspor'la
Vodafone Park'ta 3-3 

berabere kalan Beşiktaş,
ligi 3. sırada 
noktaladı

Beşiktaş’a 
iyi ki gelmişim

Beşiktaş taraftarına minnettar olduğunu 
söyleyen atiba, "Beşiktaş taraftarına teşekkür
ediyorum. taraftar her zaman benim için itici
güç olmuştur. Stadımız dünyanın en güzel
stadyumlarından bir tanesi. Burada geçirdiğim
10 sezonun iyi geçmesinde taraftarımızın et-
kisi çok büyük. Onlara minnettarım." dedi.

Bugün yaşadığı her şeyin çok duygusal ol-
duğunu söyleyen kanadalı oyuncu, "Bu
sabah kalkıp buraya gelene kadar har-
cadığım vakit son kez yaptığım bir şeydi.
Buraya gelip soyunma odasına son kez
girdiğimde yaşadıklarımı, hissettikle-
rimi bir daha yaşayamayacağımı bili-
yordum. Bu kulüp bana her zaman
dünyanın en iyi futbolcusu gibi 
hissettirdi. Bunun için minnettarım."
diye konuştu. Henüz antrenörlük için
yeterli gerekliliğe sahip olmadığını

kaydeden atiba, "Biraz ken-
dime zaman ayıracağım.
şenol Hoca ile de görüş-
tüm. şu an için antrenör

olarak yeterli gerekliliğe sahip
olduğumu düşünmüyorum. şimdi biraz

kendime vakit ayıracağım. Seyahat etmek 
istiyorum" dedi.

Beşiktaş’a
minnettarım



E senyurt Belediyesi’nin yaz akşam-
larına renk katmak amacıyla dü-
zenlediği “Mahallede Şenlik Var”

etkinliğinin ilki gerçekleşti. Gencinden yaş-
lısına kadar her yaş grubunu bir araya ge-
tiren ve ortak bir coşkuda buluşturan
şenlikte; sihirbaz, jonklör ve animasyon
ekibi keyifli gösteriler sunarken, büyükler
için de konser düzenlendi. Şenliğe katılan

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt da vatandaşlara hizmetlerini an-
latmanın yanı sıra onlarla sohbet ederek
taleplerini dinledi.

Şenliğin coşkusu 
mahallelere yayılacak

Yaz ayları boyunca farklı mahallelerde dü-
zenlenecek şenlik, ilk gününde vatandaş-

ların ilgi odağı oldu. Çok sayıda kişinin
katıldığı ve renkli görüntülere sahne olan
etkinlikte aileler ve çocuklar doyasıya eğ-
lendi. Ayrıca alanda kurulan Mahalle Afet
Gönüllüleri standında, gönüllü olmak is-
teyenler form doldururken Esenyurt 
Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM)
standı ise de iş arayan vatandaşlara
destek sağlandı.

Hayatın zorluklarına direneceğiz

Yaptığı konuşmada Esenyurt’un mutluluk
şehrine dönüşeceğini söyleyen Başkan
Bozkurt, ‘Mahallede Şenlik Var’ bizim
uzun süredir düşündüğümüz bir çalış-
maydı. Pandemiden dolayı aksadı. Bura-
daki amacımız; mahallelerde
vatandaşlarımızla bir araya gelmek, bu-
luşmak, onlarla sorunlarımızı konuşmak,
bugüne kadar neler yaptık, bundan sonra
Esenyurt ile ilgili neler planlıyoruz bunları
paylaşmaktır. Hayatın zorluklarına karşı
birlikte direneceğiz. El ele verip birbirimize
destek vererek devam edeceğiz. Esen-
yurt’u umudun şehri olmaktan çıkarıp
mutluluk şehrine dönüştüreceğiz.” dedi.
HABER MERKEZİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Yıldız voleybolcu Zehra Güneş, sa-
dece başarılı sporculuğuyla değil aynı
zamanda büyüleyici güzelliğiyle de
adından söz ettirmeye devam ediyor.
Sosyal medya platformlarında yaptığı
paylaşımlarla hayranlarını büyüleyen
Güneş, son pozlarıyla da dikkatleri
üzerine çekti. Güneş'in gün batımında
verdiği pozlar, hayranlarının beğeni-
sini topladı. Cesur bir tarzla tercih et-
tiği dekolteli crop üst, onun güzelliğini

ve fit vücudunu vurgularken, zarif bir
görünüm sergiledi. Zehra Güneş'in et-
kileyici tarzı, moda tutkunlarının da
dikkatini çekti ve takdir topladı. Bu
paylaşımı gören takım arkadaşları da
Zehra Güneş'e övgü dolu yorumlar
yapmaktan kendilerini alamadı. Bir-
likte geçirdikleri zamanlarda hem
saha içinde hem de saha dışında sa-
mimi bir bağ kuran sporcular, sosyal
medyada da birbirlerini desteklemek-

ten geri kalmıyorlar. Güneş'in tarzına
hayranlıkla yaklaşan takım arkadaş-
ları, onun güzelliğine ve pozitif enerji-
sine olan saygılarını paylaşımlarında
dile getiriyorlar.

Takip etmeyi sürdürüyorlar

Zehra Güneş, sadece voleybol sa-
halarında değil, sosyal medya
platformlarında da etkileyici bir
varlık gösteriyor. Milyonlarca

takipçisi olan güzel sporcu, hem spor
dünyasında hem de moda ve güzellik
alanında ilham verici bir figür haline
geldi. Hayranları, onun spor başarıla-
rına ve tarzına olan ilgisini hiç kaybet-
meksizin takip etmeye devam
ediyorlar. HABER MERKEZİ

A Milli Kadın
Voleybol Takımı'nın

başarılı oyuncusu Zehra 
Güneş, sosyal medya

paylaşımlarıyla 
dikkatleri üzerine

çekiyor. Güzel 
sporcunun son olarak
tatilde verdiği pozlar

ortalığı kasıp kavurdu.
“Voleybolcu olmasaymış

model olurmuş” 
dedirtti

Model olabilirmiş!

Zehra Güneş, sahip olduğu doğal 
güzellik ve şıklığıyla, genç kadınlara ce-

saret veren ve onlara ilham kaynağı
olan bir isim haline geldi. Sosyal medya
hesaplarındaki paylaşımlarıyla da genç
takipçilerine pozitif bir mesaj iletiyor.

Hem saha içinde hem de sosyal med-
yada gösterdiği performansla dikkatleri

üzerine çeken Zehra Güneş, 
spor dünyasının en sevilen

isimleri arasında 
yer alıyor.

En sevilen
isimlerden
birisi

En sevilen
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birisi
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En sevilen
isimlerden
birisi

EsEnyurt
SENLENDI

Esenyurt’ta ilki
gerçekleştirilen

‘Mahallede Şenlik Var’
etkinliğinde 7’den 70’e

tüm vatandaşlar
eğlence dolu bir akşam

geçirdi. Şenlikte
vatandaşlarla bir araya

gelen Esenyurt
Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt,
hizmetlerini anlatarak,

vatandaşlar ile 
sohbet etti

Mahalle kültürünün yaşatıl-
masından dolayı çok mutlu ol-
duğunu söyleyen Emel Kartal
şöyle konuştu: “Çocuklarımı-
zın mahalle kültürünü öğren-
mesi bizim açımızdan çok
önemliydi. Bu tür etkinlikler
devam ederse çok mutlu ola-
cağız. Bu kadar etkinlik ve ça-
lışmanın yapıldığını
bilmiyorduk. Sinevizyon gös-
terimini izlerken farkına var-
dık. Özel çocuklarımıza

yapılan yatırımlar bizi çok
mutlu etti. Bundan dolayı Be-
lediye Başkanımıza teşekkür
ediyorum.” İlkay Soykan ise
şunları ekledi: “Verimli çalış-
malar. Özellikle vatandaşla iç
içe olunuyor. Hem de insanlar
online ortamda çok fazla gör-
üştüler artık yüz yüze daha
çok görüşmeye başladılar.
Ramazanda da bu etkinlikler
çok yaygınlaşmıştı. Bu etkin-
likleri çok olumlu buluyorum.”

Belediye başkanına teşekkür

Ümraniye 
ödül dağıttı
Geleneksel Ümraniye Spor Oyunları'nın kapanış ve ödül töreni, 
Ümraniye Millet Bahçesinde gerçekleşti. Yeteneklerini sergileyip başarı 
elde eden genç sporcular, ödüllerini Başkan İsmet Yıldırım'ın elinden aldı
ÜmraniYe Belediyesi, İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Ümraniye Gençlik
ve Spor İlçe Müdürlüğü ile ortaklaşa
düzenlenen 15. Geleneksel Ümraniye
Spor Oyunları kapanış ve ödül töreni,
Ümraniye Millet Bahçesi’nde gerçek-
leşti. Programa, Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıldırım da katıldı. 15.
Geleneksel Spor Oyunları'na, Ümra-
niye'deki resmi ve özel ilkokul, orta-
okul, lise ve dengi 150'ye yakın
okuldan, 21 bine yakın öğrenci ka-
tıldı. 13 ayrı branşta, Minik Kızlar,
Minik Erkekler, Küçük Kızlar, Küçük
Erkekler, Yıldız Kızlar, Yıldız Erkekler
ve Genç Kızlar, Genç Erkekler kate-
gorilerinde müsabakalar düzenlendi.
Yeteneklerini sergileyip başarı elde
eden genç sporcular, ödüllerini Baş-

kan İsmet Yıldırım ve protokolün
elinden aldı.

Bin 500'e yakın
çocuğumuz ödül aldı

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, “Görüyorsunuz yine bir et-
kinlikte beraberiz. 15. Geleneksel spor
oyunlarımız. İlkokul, orta okul ve lise.
Ümraniye'de hem devlet okulları hem
de özel okullar kategorisinde 13 ayrı
branşta, çocuklarımız Aralık
2022'den beri çalıştılar. Ve 21 bin öğ-
renci kendi arasında yarıştı. Futbol-
dan, basketbola, voleyboldan farklı
branşlara kadar her dalda yarıştılar.
Ödül alacak gençlerimizi bir araya
getirdik. Bin 500'ye yakın çocuğumuz
ödül aldı” dedi. HABER MERKEZİ

Esenler sakin şehre gitti!
Esenler Belediyesi tarafından hayata geçirilen ‘Atıksız Hayat Atıksız-Mutfak Atölyesi’ eğitmen ve öğrencileri,
5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde, ‘Sakin Şehir Göynük’ü ziyaret etti. Göynük Belediyesi’nin ev sahipliğinde
gerçekleşen programda “Mutfakta Coğrafi İşaretli Ürünler Atölyesi” ile mutfaklardaki israfa dikkat çekildi
Yaklaşık bir yıldır çe-
şitli program ve atölye-
lerle mutfaklardaki
israfa dikkat çeken
Esenler Belediyesi, bu
kez ‘Sakin Şehir Göy-
nük’teydi. ‘Atıksız
Hayat-Atıksız Mutfak
Atölyesi’nin 5 Haziran
Dünya Çevre Günü
kapsamında hayata ge-
çirdiği programa atölye
eğitmeni Şef Esat
Özata ile öğrenciler ka-

tıldı. Programda ilk
olarak Göynük Bele-
diye Başkanı Ahmet
Çankaya’yı ziyaret
eden öğrenciler, 
ardından şehir gezisine
katıldı.

Yöresel lezzetler
tanıtıldı

Programda eğitmen
Özata ve atölye öğren-
cileri, Üreten Eller
Kadın Kooperatifi’ni

ziyaret ederek çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.
Şef Esat Özata, kadın-
ların ürettiği erişteler-
den Göynük’ün yöresel
lezzetlerinden biri olan
“Bolu Usülü Keşli Ce-
vizli Erişte” yemeğini
yaptı. Yapılan atölye ile
yörenin coğrafi işaretli
ürünlerini tanıyan öğ-
renciler, mutfakta sıfır
atıkla ilgili bilgi aldılar.
HABER MERKEZİ
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